

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 105 (TYP-1A) Stavebně technické řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uh. Brod 2474	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	16 905	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	131 631	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	148 536	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		148 536	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		148 536	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :
Datum : 08/2017		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			148 536 Kč
DPH	15,0 %			22 280 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				170 816 Kč

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za H	Rozpočet :	Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	689	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 701	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 559	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	51 672	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	13 907	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 629	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	16 401	0	0	0
781 Obklady keramické	0	21 885	0	0	0
783 Nátěry	0	956	0	0	0
784 Malby	0	5 180	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 956	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 905	131 631	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			148 536	0
Oborová přírážka			148 536	0
Přesun stavebních kapacit			148 536	0
Mimostaveništní doprava			148 536	0
Zařízení staveniště			148 536	0
Provoz investora			148 536	0
Kompletační činnost (IČD)			148 536	0
Rezerva rozpočtu			148 536	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34						
Stěny a příčky						
1	311271800R00	Zdivo z tvárníc pórobet.PORFIX hladk.tl.100 500/250/100mm	m2	1,30	530,00	689,00
		m.č. 02: 1,3		1,30		
Celkem za 34 Stěny a příčky						689,00
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	10,34	60,00	620,40
		m.č.02:3,20+0,7		3,90		
		m.č.03:5,74+0,7		6,44		
3	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	10,00	150,00	1 500,00
		10		10,00		
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká	m2	20,20	265,00	5 353,00
		m.č.02 (4/n):6,5		6,50		
		m.č.03 (1/n):11,5		11,50		
		m.č.04 (7/n):2,2		2,20		
5	614471913R00	Oprava bet.potěr.BASF PCI Pericem EBF Spec.tl.40mm	m2	1,00	580,00	580,00
		pod vanou:1		1,00		
6	620471831U00	Nátěr základní penetrační Cemix	m2	20,20	38,00	767,60
7	612 21-620NC	Zapravení rýh ve stěnách po ZTI omítka vnitřní zdi	m	4,00	220,00	880,00
		m.č.02:1,0		1,00		
		m.č.03:3,0		3,00		
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						9 701,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
8	962031135R00	Bourání příček z tvárníc tl. 5 cm	m2	0,91	75,00	68,06
		od vany:1,65*0,55		0,91		
9	968061125R00	Vyvěšení a zavěšení dřevěných dveřních křidel	kus	5,00	18,00	90,00
		5		5,00		
10	968062244R00	Vybourání dřevěných dvířek jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00	178,00	178,00
		1		1,00		
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,20	60,00	1 212,00
12	96 00-0001	Demontáž kuchyň. linky, skříněk, včetně kuchyň. dřezu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
		(9/b):1		1,00		
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,23	260,00	1 099,27
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,27	485,00	617,28
15	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,27	231,00	294,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 558,62
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
16	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek	kus	1,00	300,00	300,00
		1		1,00		
17	766 01-0001	Výroba a montáž nábytku kuchyně vč. úchytek vestavěný dřež nerez (T/2)	kpl	1,00	16 700,00	16 700,00
		Součástí dodávky a montáže: Dřež - např. TEKA DEVA ECO nerez				
		1		1,00		
18	766 01-0002	Výroba a montáž nábytku vestavěné skříně (T/1)	kpl	1,00	16 870,00	16 870,00
		m.č. 01		1,00		
19	283490001	Dvířka revizní plná atypická rozměr 330x850 mm	kus	1,00	902,00	902,00
		1		1,00		
20	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 90 cm, dveře pravé s	kus	1,00	800,00	800,00
		1		1,00		
21	766661512R00	Montáž dveří vnitřních, 1kř. do 80 cm, pravé	kus	3,00	400,00	1 200,00
		3		3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	61168502.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 80/197 cm EI30DP3, do stávající zárubně, bezp. třída vložky BT3 včetně vložky, klika broušený hliník pro byt č. 105 - dveře s kukátkem	kus	1,00	5 613,00	5 613,00
		1		1,00		
23	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé	kus	2,00	1 975,00	3 950,00
24	61160103	Dveře vnitřní hladké 2/3 prosklené 1kř. 80x197 bílé vč. zámku dozického, klika-klika, štítky	kus	1,00	2 233,00	2 233,00
25	766660722	Montáž dveřního kování a WC zámku	kus	2,00	800,00	1 600,00
26	54915351	Kování WC stříbrné, WC zámek jednostranný - ovál	kus	2,00	350,00	700,00
27	54926001	Zámek zadlabací WC	kus	2,00	300,00	600,00
28	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,34	600,00	204,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				51 672,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
29	767587000.NC	Překotvení nosných profilů podhledů Thermatex na kovové hmoždiny překotvení nosných stropních táhel m.č. 01, 02, 03, 04	ks	15,00	160,00	2 400,00
				15,00		
30	767587001.A01	Podhledy Thermatex, pouze D+M stropních desek SK Feinstratos, bez nosného rámu m.č.02 2,8 + m.č.03 2,4	m2	5,20	320,00	1 664,00
				5,20		
31	767587001.A02	Podhledy Thermatex, pouze D+M stropních desek Thermofon, bez nosného rámu m.č.04 25,5 + m.č.01 4,5	m2	30,00	320,00	9 600,00
				30,00		
32	767581801R00	Demontáž podhledů - stropních desek Thermatex	m2	35,20	65,00	2 288,00
33	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,35	1 015,00	355,25
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				13 907,25
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
34	711113125U00	Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2 m.č.02 (6/n):1,20*0,85 m.č.03 (2/n):2,72	m2	3,74	390,00	1 458,60
				1,02		
				2,72		
35	771573131U00	Mtž keram režná skluz lepidlo -50	m2	3,74	440,00	1 645,60
36	771573810U00	Dmtž podlaha keramika lepidlo m.č.02 (6/b):0,85*1,20 m.č.03 (3/b):1,65*0,95	m2	2,59	70,00	181,13
				1,02		
				1,57		
37	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,00	48,00	384,00
38	771589792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,74	75,00	280,50
39	771589793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m.č.02 (6/n):1,20*0,85 m.č.03 (2/n):2,72 m.č.01 (11/n):2,92 m.č.04 (13/n):25,08	m2	31,74	15,00	476,10
				1,02		
				2,72		
				2,92		
				25,08		
40	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	31,74	32,00	1 015,68
41	771591121U00	Roznášecí rohož na podklad dlažby	m2	3,74	580,00	2 169,20
42	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrka tl4 15MPa	m2	31,74	250,00	7 935,00
43	771990191U00	Přípl vyrovn stěrka dlažba 1mm 15Mpa	m2	31,74	55,00	1 745,70
44	775592004R00	Broušení podlahy	m2	31,74	29,00	920,46
45	771 00-0001.000	Plastová lišta k ukončování obkladů a dlažeb m.č.02:3,20+2*2*0,85 m.č.03:5,75+2*2 m.č.04:2*0,75	m	20,15	75,00	1 511,25
				8,90		
				9,75		
				1,50		
46	00001	Keramická dlažba protiskluzová (zadaná cena 400Kč/m2 bez DPH) 3,74 * 1,1	m2	4,11	400,00	1 645,60
				4,11		

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,35	473,00	163,38
48	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,35	135,00	46,63
49	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,07	485,00	34,16
50	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,07	231,00	16,27
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 629,26
Díl: 776	Podlahy povlakové					
51	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 24,5	m	24,50	15,00	367,50
51	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	24,50	39,00	955,50
53	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 29,6	m2	29,60	49,00	1 450,40
54	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci m.č.01:4,50 m.č.04:25,08	m2	29,58 4,50 25,08	80,00	2 366,40
55	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm 0,6	m	0,60	166,00	99,60
56	776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,60	194,00	116,40
57	77610	Sešívání podkladu, původní potěry 8	m2	8,00	110,00	880,00
58	77698	Dodání a montáž hrany 25*20 mm, schodky 3,0	m	3,00	189,00	567,00
59	77699	Olepení schodků, vč.materiálu 1	m2	1,00	250,00	250,00
60	28410163	PVC pro podlahy 29,58 * 1,1	m2	32,54	278,00	9 045,56
61	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,15	2 000,00	303,02
Celkem za		776 Podlahy povlakové				16 401,39
Díl: 781	Obklady keramické					
62	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru 6,5 + 2,2	m2	8,70	180,00	1 566,00
63	781473112U00	Mtž keram obklad, hladká, lepidlo -12ks/m2, vč. spárování m.č.02 (4/n):6,5 m.č.03 (1/n):11,5 m.č.04 (7/n):2,2	m2	20,20 6,50 11,50 2,20	450,00	9 090,00
64	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	8,70	30,00	261,00
65	781473810U00	Dmtž obklad keram lepidlo m.č.02 (5/b):4,9 m.č.03 (1/b):11,8 m.č.04 (8/b):2,2	m2	18,90 4,90 11,80 2,20	100,00	1 890,00
66	781495115U00	Spárování obkladu silikonem roh + zař. předměty	m	18,00	48,00	864,00
67	00002	Obklad keramický (zadaná cena 350Kč/m2 bez DPH) 20,20 * 1,1	m2	22,22	350,00	7 777,00
68	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,08	473,00	37,26
69	998781192R00	Příplatek zvětš. přesun, obl. keramické do 100 m	t	0,08	135,00	10,64
70	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,54	485,00	263,68
71	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,54	231,00	125,59
Celkem za		781 Obklady keramické				21 885,17

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	783	Nátěry				
72	783 12-0001	Nátěry zárubní dveří - zákl+2x vrchní (RAL 1015) včetně obroušení	m2	4,78	200,00	956,00
		Zárubně 800mm:(0,2*(2+2+0,9))*3		2,94		
		Zárubně 600mm:(0,2*(2+2+0,6))*2		1,84		
	Celkem za	783 Nátěry				956,00
Díl:	784	Malby				
73	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	86,34	8,00	690,72
74	784191101R00	Penetrace podkladu	m2	86,34	12,00	1 036,08
75	784453621U00	Malba 2xdisp. om. bílá m- do 3,8m	m2	86,34	40,00	3 453,60
		m.č.01 (10/n):6,27		6,27		
		m.č.02 (5/n):3,23		3,23		
		m.č.03 (3/n):6,64		6,64		
		m.č.04 (12/n):70,20		70,20		
	Celkem za	784 Malby				5 180,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
76	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	1,99	650,00	1 291,42
		1,2727+0,0704+0,5437		1,99		
77	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,99	177,00	351,66
78	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,97	15,00	59,60
		(1,2727+0,0704+0,5437)*2		3,97		
79	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,99	9,60	19,07
80	997211611U00	Nakládání suti doprav prostř	t	1,99	118,00	234,44
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 956,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 105 (TYP-1A) Zdravotně technické instalace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	300	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	46 246	Oborová přírážka	0	
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	46 546	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		5 200	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		51 746	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		51 746	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :	
Datum : 08/2017		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			51 746 Kč	
DPH	15,0 %			7 762 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 508 Kč	

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za H	Rozpočet :	Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod		Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	3 324	0	0	5 200
722 Vnitřní vodovod	0	7 919	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	28 808	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	5 505	0	0	0
783 Nátěry	0	690	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	300	46 246	0	0	5 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	46 546	0
Oborová přírážka	0	0,0	46 546	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	46 546	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	46 546	0
Zařízení staveniště	0	0,0	46 546	0
Provoz investora	0	0,0	46 546	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	46 546	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	46 546	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721140912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 50 DN40:1 DN50:2	kus	3,00 1,00 2,00	337,00	1 011,00
2	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 1	kus	1,00 1,00	380,00	380,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 DN40:2 DN50:2	m	4,00 2,00 2,00	15,00	60,00
4	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160 DN 100:1	m	1,00 1,00	33,00	33,00
5	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	178,50	357,00
6	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	195,00	390,00
7	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 1	m	1,00 1,00	523,00	523,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 1	kus	1,00 1,00	56,60	56,60
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 2	kus	2,00 2,00	62,70	125,40
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 1	kus	1,00 1,00	93,30	93,30
11	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300 4	m	4,00 4,00	21,30	85,20
12	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00	65 000,00	209,30
13	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce Stavební přípomocce 20	h	20,00 20,00	260,00	5 200,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				8 523,80
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
14	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 DN15:8 DN20:3	m	11,00 8,00 3,00	43,50	478,50
15	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 25 6	kus	6,00 6,00	20,00	120,00
16	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 2	kus	2,00 2,00	292,00	584,00
17	722172411R00	Potrubí z PPR, PN16 D 20/2,8 mm 13	m	13,00 13,00	231,50	3 009,50
18	722172412R00	Potrubí z PPR Wavin, PN16 D 25/3,5 mm 3	m	3,00 3,00	250,50	751,50
19	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm 13	m	13,00 13,00	48,00	624,00
20	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm 3	m	3,00 3,00	51,00	153,00
21	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 11	m	11,00 11,00	10,90	119,90
22	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2	kus	2,00 2,00	59,40	118,80
23	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	106,00	636,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6		6,00		
24	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	246,50	246,50
		1		1,00		
25	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4	kus	1,00	11,90	11,90
		1		1,00		
26	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	16,00	23,40	374,40
		16		16,00		
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	16,00	23,80	380,80
		16		16,00		
28	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	17 000,00	310,42
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				7 919,22
Díl:	725	Zařizovací předměty				
29	721226312U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	1,00	256,00	256,00
		1		1,00		
30	721226412U00	Zápachová uzávěrka dřez DN 50	kus	1,00	291,00	291,00
		1		1,00		
31	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích - kombi	soubor	1,00	171,50	171,50
		1		1,00		
32	725112174U00	Klozet kombi s hl spl odp šikmý	soubor	1,00	3 900,00	3 900,00
		1		1,00		
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	111,00	111,00
		1		1,00		
34	725211211U00	Umyvadlo keram s krytem 550/420mm pro stoj. baterii	soubor	1,00	2 170,00	2 170,00
		1		1,00		
35	725220841R00	Demontáž vany	soubor	1,00	150,00	150,00
		1		1,00		
36	725241142U00	Vanička sprch akryl 900x900 1/4kruh včetně příslušenství a vpusti	soubor	1,00	5 850,00	5 850,00
		1		1,00		
37	725245131U00	Zástěna sprch van čtvrtkruh 900 mm	soubor	1,00	7 800,00	7 800,00
		1		1,00		
38	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00	185,00	1 110,00
		6		6,00		
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	65,00	195,00
		3		3,00		
40	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl200	soubor	1,00	1 320,00	1 320,00
		1		1,00		
41	725822611U00	Baterie umyv stoj páka-otvír odpadu	soubor	1,00	1 580,00	1 580,00
		1		1,00		
42	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka s držákem	soubor	1,00	2 240,00	2 240,00
		1		1,00		
43	725860180R00	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	1,00	650,00	650,00
		1		1,00		
44	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00	22,00	66,00
		3		3,00		
45	725980113R00	Dvířka vanová 400 x 300 mm včetně dodávky	kus	1,00	261,00	261,00
		1		1,00		
46	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00	176,00	176,00
47	765331862R00	Větrací mřížka univerzální 250/150mm	m	1,00	210,00	210,00
		1		1,00		
48	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,10	3 100,00	300,76
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				28 808,26

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 105 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 730		Ústřední vytápění				
49	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	2,00	48,90	97,80
		2		2,00		
50	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	2,00	79,00	158,00
		2		2,00		
51	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	2,00	229,50	459,00
		2		2,00		
52	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	2,00	97,90	195,80
		2		2,00		
53	733192910R00	Oprava-montáž potrubí hladkých D 22 mm	m	2,00	180,00	360,00
		2		2,00		
54	734221679U00	Termostat hlavice+ovládání ventilu	soubor	1,00	890,00	890,00
		1		1,00		
55	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	kus	1,00	43,60	43,60
		1		1,00		
56	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00	283,50	283,50
		1		1,00		
57	4845172481	Radiátor koupelňový - žebřík v.1535, dl.450, š.58	kus	1,00	2 709,60	2 709,60
		1		1,00		
58	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,02	13 000,00	307,71
Celkem za		730 Ústřední vytápění				5 505,01
Díl: 783		Nátěry				
59	783 22-0001	Nátěry radiátorů, včetně potrubí	m2	3,00	230,00	690,00
		5 článků= 1 m2				
		Radiátory:10/5		2,00		
		Potrubí:1		1,00		
Celkem za		783 Nátěry				690,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,14	2 100,00	300,05
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				300,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	JKSO	
Název objektu	D.1.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky	EČO	
Název části	Byt č. 105 (TYP-1A)	Místo	
Objednatel	Město Uherský Brod	IČ	DIČ
Projektant	Ing. S. Bršlica	00291463	
Zhotovitel	Top KOVODĚL, spol. s r.o. Uherský Brod 2474	60710705	CZ60710705
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		25.3.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	21 686,40				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	24 081,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		45 767,40	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		2 320,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Datum a podpis				Razítko					
				23	Součet 7, 12, 19-22		48 087,40		
				24	15 %	48 087,40 DPH	7 213,11		
Objednatel				25	21 %	0,00 DPH	0,00		
Datum a podpis				Razítko					
				26	Cena s DPH (ř. 23-25)		55 300,51		
Zhotovitel				E Přípočty a odpočty					
Datum a podpis				Razítko					
				27	Dodávky objednatele		0,00		
				28	Klouzavá doložka		0,00		
				29	Zvýhodnění + -		0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: D.1.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Část: Byt č. 105 (TYP-1A)
JKSO:

Objednatel: Město Uherský Brod
Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
Datum: 25.3.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	41 007,40
21-M	Elektromontáže	30 642,40
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	10 365,00
22-M	Slaboproud	
000	Ostatní	7 080,00
0	HZS	7 080,00
	<u>Celkem</u>	<u>48 087,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodč.
Objekt: D.1.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky (byt. č. 105 1A)

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				41 007,40
	D	21-M		Elektromontáže				30 642,40
1	K	921	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	10,000	20,00	200,00
2	M	MAT	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	10,000	6,50	65,00
3	K	921	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	1,000	20,00	20,00
4	M	MAT	345711560	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1429/1	m	1,000	12,00	12,00
5	K	921	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	25,000	38,00	950,00
6	M	MAT	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40, vč. víka	m	25,000	42,00	1 050,00
7	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	16,000	25,00	400,00
8	M	MAT	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	16,000	6,50	104,00
9	K	921	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	10,000	30,00	300,00
10	M	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	10,000	28,00	280,00
11	K	921	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	4,000	40,00	160,00
12	M	MAT	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	4,000	95,00	380,00
13	K	921	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	4,000	25,00	100,00
14	M	MAT	354420980	Zemnicí svorka ZSA 16 + pásek Cu	kus	4,000	32,00	128,00
15	K	921	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	0,000	45,00	0,00
16	K	921	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	10,000	30,00	300,00
17	K	921	210100175	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x10 mm ²	kus	2,000	35,00	70,00
18	K	921	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	0,000	30,00	0,00
19	K	921	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
20	M	MAT	345355760	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	1,000	175,40	175,40
21	K	921	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00
22	M	MAT	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	128,00	0,00
23	K	921	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
24	M	MAT	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	163,50	163,50
25	K	921	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídací šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00
26	M	MAT	345355550	spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	133,00	266,00
27	K	921	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00
28	M	MAT	345354070	spínač řazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	174,00	0,00
29	K	921	210110054	Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídací šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00
30	M	MAT	345354250	spínač řazení 6+6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	199,00	0,00
31	K	921	210110081	Montáž spínač nn přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	0,000	125,00	0,00
32	M	MAT	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou	kus	0,000	610,00	0,00
33	K	921	210110143	Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
34	M	MAT	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou 1/0 S, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00
35	K	921	210110152	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
36	M	MAT	345354355	ovladač zapínací tlačítkový 1/0, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	136,00	136,00
37	K	921	210110156	Montáž ovladač nn 1/0So -zapínací s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
38	M	MAT	345354350	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou 1/0 So, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00
39	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	75,00	150,00
40	M	MAT	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	2,000	161,00	322,00
41	K	921	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,000	75,00	525,00
42	M	MAT	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	7,000	144,00	1 008,00
43	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	155,00	0,00
44	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	0,000	115,00	0,00
45	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	180,00	0,00
46	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadpr. ochranou PFL7-10/B/1N/003 -2p/10A/30mA typ AC	kus	0,000	1 310,00	0,00
47	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	380,00	380,00
48	M	MAT	357131025	rozvodnice nástěnná RB-B-4.2	kus	1,000	6 245,50	6 245,50
49	K	921	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	0,000	200,00	0,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	M	MAT	348144110	E - svítidlo stropní přisazené zářivkové s clonící Al mřížkou, 2x36W, EP, IP20, vč. zdrojů	kus	0,000	695,00	0,00
51	K	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	5,000	200,00	1 000,00
52	M	MAT	348121100	B - svítidlo interiérové přisazené, 1x26W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	3,000	980,00	2 940,00
53	M	MAT	348121105	C - svítidlo interiérové přisazené, 1x18W, IP20, vč. zdroje	kus	1,000	980,00	980,00
54	M	MAT	348121108	D - svítidlo zářivkové přisazené, 1x18W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	1,000	980,00	980,00
55	K	921	210203004	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje	kus	2,000	200,00	400,00
56	M	MAT	348121120	A - svítidlo interiérové přisazené, 2x26W, IP20, vč. zdrojů	kus	2,000	1 105,00	2 210,00
57	K	921	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	4,000	14,00	56,00
58	M	MAT	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	4,000	9,50	38,00
59	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	100,000	16,00	1 600,00
60	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	55,000	11,20	616,00
61	M	MAT	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	45,000	11,50	517,50
62	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	80,000	16,00	1 280,00
63	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	80,000	18,20	1 456,00
64	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	5,000	18,00	90,00
65	M	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	5,000	18,20	91,00
66	K	921	210810048	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených pevně	m	25,000	18,00	450,00
67	M	MAT	341110380	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x6 mm2	m	25,000	46,90	1 172,50
68	K	921	210901045	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m	0,000	22,00	0,00
69	M	MAT	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	0,000	35,00	0,00
		D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				10 365,00
70	K	946	460680403	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárcí pro krabice 15x15x10 cm	kus	30,000	38,00	1 140,00
71	K	946	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	35,00	525,00
72	K	946	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	35,00	1 050,00
73	K	946	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	30,000	40,00	1 200,00
74	K	946	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	20,000	45,00	900,00
75	K	946	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	50,00	750,00
76	K	946	460710034	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	80,000	60,00	4 800,00
		D	000	Ostatní				7 080,00
		D	0	HZS				7 080,00
89	K	PK	01.1	Zajištění vypnutého stavu	hod	4,000	250,00	1 000,00
90	K	PK	02.1	Demontáž stávajících rozvodů	hod	8,000	220,00	1 760,00
91	K	PK	02.1.1	Ostatní práce spojené s montáží	hod	8,000	250,00	2 000,00
93	K	PK	03	Revize elektro	hod	8,000	290,00	2 320,00
				Celkem				48 087,40

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: Rozváděč RB-B (byt č. 105 1A)

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				6 245,50
	D	21-M		Elektromontáže				6 245,50
1	K	921	210112705-R	Montáž spínačů nn do 230 V do 25 A	kus	1,000	150,00	150,00
2	M	MAT	358640131	Páčkové výkonové spínače MSO-32-1, 32A	kus	1,000	645,00	645,00
3	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	120,00	480,00
4	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	1,000	116,00	116,00
5	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/1	kus	3,000	101,00	303,00
6	K	921	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	150,00	0,00
7	M	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/3	kus	0,000	395,00	0,00
8	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	150,00	300,00
9	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadproud. ochranou OLI-10B-1N-030AC, 10A/30mA typ AC	kus	1,000	1 554,00	1 554,00
10	M	MAT	358892120	chránič proudový 2pólový LFN-25-2-030AC, 25A/30mA typ AC	kus	1,000	1 166,00	1 166,00
11	K	921	210140622	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku domovního střídavého	kus	1,000	125,00	125,00
12	M	MAT	382290300	zvonek střídavý UMZ-A230, 230V	kus	1,000	146,50	146,50
13	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	115,00	115,00
14	M	MAT	357131021	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N14, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : plast	kus	1,000	345,00	345,00
15	K	921	210190003-R	Kompletace rozváděče	kus	1,000	800,00	800,00
				Celkem				6 245,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292,
 Kód stavby: _____
 Název objektu: Slaboproudá elektrotechnika
 Kód objektu: _____
 Název části: Byt č. 105 (TYP-1A)

Objednatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod
 Projektant: Ing. S. Bršlica
 Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
 Kučerovo nám. 2474

Rozpočet číslo: _____ Zpracoval: _____

JKSO: _____
 EČO: _____
 Místo: _____
 IČ: 00291463
 DIČ: _____
 60710705 CZ60710705

Dne: 25.3.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0		
2		Montáž	0	9	Bez pevné podl.	0,00	14	GZS	157		
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0,00	15	PPV	97		
4		Montáž	0	11		0,00	16	Revize	0		
5	"M"	Dodávky	5 404				17	Ostatní	0		
6		Montáž	5 751				18	VRN z rozpočtu	0		
7	ZRN (ř. 1-6)		11 155	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	254		
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0		

Projektant		Datum a podpis		Razítko		Objednatel		Datum a podpis		Razítko		Zhotovitel		Datum a podpis		Razítko	

D			Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22	11 408 Kč		
24	15 %	11 408,49 DPH	1 711 Kč	
25	0 %	0,00 DPH		
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	13 120 Kč		

E			Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele	0,00		
28	Klouzavá doložka	0,00		
29	Zvýhodnění + -	0,00		

**Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově
DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
D.1 VZOROVÝ BYT - byt č. 105 TYP č.1A
D.1.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.	<u>Slaboproud - rozvody</u>					
1.1	Značení trasy vedení	m	14		20,00	280,00
1.2	Dodávka a montáž štítku kabelového	ks	4	3,00	5,00	32,00
1.3	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2320 (Ø 20/14,1)	m	14	8,50	20,00	399,00
1.4	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	14	0,00	35,00	490,00
1.5	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	14	0,00	55,00	770,00
1.6	Dodávka a montáž univerzální elinst. PVC krabice, KU 68-1902, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	4	6,50	25,00	126,00
1.7	Dodávka a montáž přístrojové elinst. PVC krabice, KP 68, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	3	6,50	25,00	94,50
1.8	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky	m	10	21,50	12,00	335,00
1.9	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky - byty v suterénu	m	30	21,50	12,00	1 005,00
1.10	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	ks	2	0,00	40,00	80,00
1.11	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	2	0,00	50,00	100,00
1.12	Ukončení kabelu koaxiálního průměru do 10 mm	ks	3	10,00	18,00	84,00
1.13	Měření na zásuvce STA	ks	2	0,00	130,00	260,00
1.14	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15cm	ks	2	0,00	35,00	70,00
1.15	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek (zpeňující tmel Hilty)	ks	1,0	1 500,00	1 800,00	3 300,00
				2 566,50	4 859,00	7 425,50
	1. Slaboproud - rozvody - součet					7 425,50
2.	<u>Slaboproud - zařízení</u>					
2.1	Dodávka a montáž kompletní telefonní zásuvky 1xRJ12 - TZ Aa, ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	199,00	90,00	289,00
2.2	Dodávka a montáž kompletní průběžné (koncové - 3.NP) zásuvky STA(TV+R), ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	175,00	90,00	265,00
2.3	Montáž domácího telefonu	ks	1	0,00	165,00	165,00
2.4	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1	600,00	200,00	800,00
				974,00	545,00	1 519,00
	2. Slaboproud - zařízení - součet					1 519,00
3	<u>Demontáže a dokončovací práce montážní</u>					
3.1	Demontáž stávajícího slaboproudého zařízení a rozvodů	hod.	4,00	220,00	880,00	
3.2	Oživení a odzkoušení STA	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.3	Oživení a odzkoušení DDZ	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.4	Oživení a odzkoušení TEL	hod.	1,00	250,00	250,00	
	Dokončovací práce montážní celkem				1 630,00	
4	Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH)					8 944,50
	<i>z toho</i>			<i>materiál</i>	<i>montáž</i>	
				3 540,50	5 404,00	8 944,50
5	VEDEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hl.VI):					
5.1	GZS	%	2,90	5 404,00		156,72
5.2	PPV	%	1,80	5 404,00		97,27
	Hlava VI celkem					253,99

D.1.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
6	NEINVESTIČNÍ NÁKLADY (hl. XI):					
6.1	Revizní práce	hod.	2,00	290,00		580,00
	<i>Hlava XI celkem</i>					<u>580,00</u>
	<u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u>					<u>11 408,00</u>
	<u>Rozpočet celkem (včetně DPH 15%)</u>					<u>13 119,00</u>

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 107 (TYP-1A) Stavebně technické řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	16 905	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	139 836	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	156 741	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		156 741	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		156 741	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :	
Datum : 08/2017		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			156 741 Kč	
DPH	15,0 %			23 511 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				180 252 Kč	

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za H	Rozpočet :	Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	689	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 701	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 559	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	56 925	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	16 907	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	21 629	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	16 401	0	0	0
781 Obklady keramické	0	21 837	0	0	0
783 Nátěry	0	956	0	0	0
784 Malby	0	5 180	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 956	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	16 905	139 836	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			156 741	0
Oborová přírážka			156 741	0
Přesun stavebních kapacit			156 741	0
Mimostaveništní doprava			156 741	0
Zařízení staveniště			156 741	0
Provoz investora			156 741	0
Kompletační činnost (IČD)			156 741	0
Rezerva rozpočtu			156 741	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34						
Stěny a příčky						
1	311271800R00	Zdivo z tvárníc pórobet.PORFIX hladk.tl.100 500/250/100mm	m2	1,30	530,00	689,00
		m.č. 02: 1,3		1,30		
Celkem za 34 Stěny a příčky						689,00
Díl: 61						
Upravy povrchů vnitřní						
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	10,34	60,00	620,40
		m.č.02:3,20+0,7		3,90		
		m.č.03:5,74+0,7		6,44		
3	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	10,00	150,00	1 500,00
		10		10,00		
4	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká (pod obklad)	m2	20,20	265,00	5 353,00
		m.č.02 (4/n):6,5		6,50		
		m.č.03 (1/n):11,5		11,50		
		m.č.04 (7/n):2,2		2,20		
5	614471913R00	Oprava bet.potěr.BASF PCI Pericem EBF Spec.tl.40mm	m2	1,00	580,00	580,00
		pod vanou:1		1,00		
6	620471831U00	Nátěr základní penetrační Cemix	m2	20,20	38,00	767,60
7	612 21-620NC	Zapravení rýh ve stěnách po ZTI omítka vnitřní zdi	m	4,00	220,00	880,00
		m.č.02:1,0		1,00		
		m.č.03:3,0		3,00		
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						9 701,00
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
8	962031135R00	Bourání příček z tvárníc tl. 5 cm	m2	0,91	75,00	68,06
		od vany:1,65*0,55		0,91		
9	968061125R00	Vyvěšení a zavěšení dřevěných dveřních křidel	kus	5,00	18,00	90,00
		5		5,00		
10	968062244R00	Vybourání dřevěných dvířek jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00	178,00	178,00
		1		1,00		
11	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,20	60,00	1 212,00
12	96 00-0001	Demontáž kuchyň. linky, skříněk, včetně kuchyň. dřezu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
		(9/b):1		1,00		
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,23	260,00	1 099,27
14	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,27	485,00	617,28
15	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,27	231,00	294,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 558,62
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
16	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek	kus	1,00	300,00	300,00
		1		1,00		
17	766 01-0001	Výroba a montáž nábytku kuchyně vč. úchytek vestavěný dřež nerez (T2)	kpl	1,00	16 700,00	16 700,00
		Součástí dodávky a montáže: Dřež - např. TEKA DEVA ECO nerez				
		1		1,00		
18	766 01-0002	Výroba a montáž nábytku vestavěné skříně (T/1)	kpl	1,00	16 870,00	16 870,00
		m.č. 01		1,00		
19	283490001	Dvířka revizní plná atypická rozměr 330x850 mm	kus	1,00	902,00	902,00
		1		1,00		
20	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 90 cm, dveře pravé s kukátkem	kus	1,00	800,00	800,00
		1		1,00		
21	766661512R00	Montáž dveří vnitřních, 1kř. do 80 cm	kus	3,00	400,00	1 200,00
		3		3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	61168502.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké EI30 80/197 cm EI30DP3, do stávající zárubně, vložka bezp. třída BT3 včetně vložky, klika broušený hliník pro byt č. 107 - dveře s kukátkem	kus	1,00	8 613,00	8 613,00
		1		1,00		
23	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé	kus	2,00	2 420,00	4 840,00
24	61160103	Dveře vnitřní hladké 2/3 prosklené 1kř. 80x197 bílé vč. zámku dozického, klika-klika, štítky	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
25	766660722	Montáž dveřního kování a WC zámku	kus	2,00	800,00	1 600,00
26	54915351	Kování WC stříbrné, WC zámek jednostranný - ovál	kus	2,00	350,00	700,00
27	54926001	Zámek zadlabací WC	kus	2,00	300,00	600,00
28	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,34	2 000,00	680,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				56 925,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
29	767587000.NC	Překotvení nosného roštu podhledů Thermatex na kovové hmoždiny překotvení nosných stropních táhel m.č. 01, 02, 03, 04	ks	20,00	160,00	3 200,00
				20,00		
30	767587001.A01	Podhledy Thermatex, pouze D+M stropních desek SK Feinstratos, bez nosného rámu m.č.02 2,8 + m.č.03 2,4	m2	5,20	320,00	1 664,00
				5,20		
31	767587001.A02	Podhledy Thermatex, pouze D+M stropních desek Thermofon, bez nosného rámu m.č.04 25,5 + m.č.01 4,5	m2	30,00	420,00	12 600,00
				30,00		
32	767581801R00	Demontáž podhledů - stropních desek Thermatex	m2	35,20	65,00	2 288,00
33	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,35	1 015,00	355,25
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				16 907,25
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
34	711113125U00	Izolace víhko S COMBIFLEX-C2 m.č.02 (6/n):1,20*0,85 m.č.03 (2/n):2,72	m2	3,74	390,00	1 458,60
				1,02		
				2,72		
35	771573131U00	Mtž keram režná skluz lepidlo -50	m2	3,74	440,00	1 645,60
36	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,00	48,00	384,00
37	771573810U00	Dmtž podlaha keramika lepidlo m.č.02 (6/b):0,85*1,20 m.č.03 (3/b):1,65*0,95	m2	2,59	70,00	181,13
				1,02		
				1,57		
38	771589792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,74	75,00	280,50
39	771589793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m.č.02 (6/n):1,20*0,85 m.č.03 (2/n):2,72 m.č.01 (11/n):2,92 m.č.04 (13/n):25,08	m2	31,74	15,00	476,10
				1,02		
				2,72		
				2,92		
				25,08		
40	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	31,74	32,00	1 015,68
41	771591121U00	Roznášecí rohož na podklad dlažby	m2	3,74	580,00	2 169,20
42	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa	m2	31,74	250,00	7 935,00
43	771990191U00	Přípl vyrovn stěrka dlažba 1mm 15Mpa	m2	31,74	55,00	1 745,70
44	775592004R00	Broušení podlahy	m2	31,74	29,00	920,46
45	771 00-0001.000	Plastová lišta k ukončování obkladů a dlažeb m.č.02:3,20+2*2+2*0,85 m.č.03:5,75+2*2 m.č.04:2*0,75	m	20,15	75,00	1 511,25
				8,90		
				9,75		
				1,50		
46	00001	Keramická dlažba protiskluzová (zadaná cena 400Kč/m2 bez DPH) 3,74 * 1,1	m2	4,11	400,00	1 645,60
				4,11		

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,35	473,00	163,38
48	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,35	135,00	46,63
49	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,07	485,00	34,16
50	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,07	231,00	16,27
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				21 629,26
Díl: 776	Podlahy povlakové					
51	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 24,5	m	24,50	15,00	367,50
52	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	24,50	39,00	955,50
53	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 29,6	m2	29,60	49,00	1 450,40
54	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci m.č.01:4,50 m.č.04:25,08	m2	29,58 4,50 25,08	80,00	2 366,40
55	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm 0,6	m	0,60	166,00	99,60
56	776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,60	194,00	116,40
57	77610	Sešívání podkladu, původní potěry 8	m2	8,00	110,00	880,00
58	77698	Dodání a montáž hrany 25*20 mm, schodky 3,0	m	3,00	189,00	567,00
59	77699	Olepení schodků, vč.materiálu 1	m2	1,00	250,00	250,00
60	28410163	PVC pro podlahy 29,58 * 1,1	m2	32,54	278,00	9 045,56
61	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,15	2 000,00	303,02
Celkem za		776 Podlahy povlakové				16 401,39
Díl: 781	Obklady keramické					
62	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru 6,5 + 2,2	m2	8,70	180,00	1 566,00
63	781473112U00	Mtž keram obklad, hladká, lepidlo -12ks/m2, vč. spárování m.č.02 (4/n):6,5 m.č.03 (1/n):11,5 m.č.04 (7/n):2,2	m2	20,20 6,50 11,50 2,20	450,00	9 090,00
64	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	7,10	30,00	213,00
65	781473810U00	Dmtž obklad keram lepidlo m.č.02 (5/b):4,9 m.č.03 (1/b):11,8 m.č.04 (8/b):2,2	m2	18,90 4,90 11,80 2,20	100,00	1 890,00
66	00002	Obklad keramický (zadaná cena 350Kč/m2 bez DPH) 20,20 * 1,1	m2	22,22	350,00	7 777,00
67	781495115U00	Spárování obkladu silikonem roh + zař. předměty	m	18,00	48,00	864,00
68	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,08	473,00	37,26
69	998781192R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	t	0,08	135,00	10,64
70	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,54	485,00	263,68
71	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,54	231,00	125,59
Celkem za		781 Obklady keramické				21 837,17

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 783		Nátěry				
72	783 12-0001	Nátěry zárubní dveří - zákl+2x vrchní (RAL 1015) včetně obroušení	m2	4,78	200,00	956,00
		Zárubně 800mm:(0,2*(2+2+0,9))*3		2,94		
		Zárubně 600mm:(0,2*(2+2+0,6))*2		1,84		
Celkem za		783 Nátěry				956,00
Díl: 784		Malby				
72	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	86,34	8,00	690,72
73	784191101R00	Penetrace podkladu	m2	86,34	12,00	1 036,08
74	784453621U00	Malba 2xdisp. om. bílá m- do 3,8m	m2	86,34	40,00	3 453,60
		m.č.01 (10/n):6,27		6,27		
		m.č.02 (5/n):3,23		3,23		
		m.č.03 (3/n):6,64		6,64		
		m.č.04 (12/n):70,20		70,20		
Celkem za		784 Malby				5 180,40
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
75	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	1,99	650,00	1 291,42
		1,2727+0,0704+0,5437		1,99		
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,99	177,00	351,66
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,97	15,00	59,60
		(1,2727+0,0704+0,5437)*2		3,97		
78	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,99	9,60	19,07
79	997211611U00	Nakládání suti doprav prostř	t	1,99	118,00	234,44
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 956,20

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 107 (TYP-1A) Zdravotně technické instalace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	300	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	46 115	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	46 415	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		5 200	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		51 615	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		51 615	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :	
Datum : 08/2017		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			51 615 Kč	
DPH	15,0 %			7 742 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				59 357 Kč	

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za H	Rozpočet :	Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod		Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	3 335	0	0	5 200
722 Vnitřní vodovod	0	7 784	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	28 808	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	5 498	0	0	0
783 Nátěry	0	690	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	300	46 115	0	0	5 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	46 415	0
Oborová přírážka	0	0,0	46 415	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	46 415	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	46 415	0
Zařízení staveniště	0	0,0	46 415	0
Provoz investora	0	0,0	46 415	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	46 415	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	46 415	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721140912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 50 DN40:1 DN50:2	kus	3,00 1,00 2,00	337,00	1 011,00
2	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 1	kus	1,00 1,00	430,00	430,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 DN40:2 DN50:2	m	4,00 2,00 2,00	7,80	31,20
4	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160 DN 100:1	m	1,00 1,00	33,10	33,10
5	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	178,50	357,00
6	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	195,00	390,00
7	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 1	m	1,00 1,00	523,00	523,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 1	kus	1,00 1,00	56,60	56,60
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 2	kus	2,00 2,00	62,70	125,40
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 1	kus	1,00 1,00	93,30	93,30
11	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300 4	m	4,00 4,00	21,30	85,20
12	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00	62 000,00	199,64
13	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce Stavební přípomocce 20	h	20,00 20,00	260,00	5 200,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				8 535,44
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
14	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 25 DN15:8 DN20:3	m	11,00 8,00 3,00	50,20	552,20
15	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 25 6	kus	6,00 6,00	20,00	120,00
16	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20 2	kus	2,00 2,00	192,00	384,00
17	722172411R00	Potrubí z PPR, PN16 D 20/2,8 mm 13	m	13,00 13,00	231,50	3 009,50
18	722172412R00	Potrubí z PPR Wavin, PN16 D 25/3,5 mm 3	m	3,00 3,00	250,50	751,50
19	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm 13	m	13,00 13,00	48,00	624,00
20	722181213RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm 3	m	3,00 3,00	51,00	153,00
21	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 11	m	11,00 11,00	10,90	119,90
22	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2	kus	2,00 2,00	59,40	118,80
23	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	106,00	636,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6		6,00		
24	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	246,50	246,50
		1		1,00		
25	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4	kus	1,00	11,90	11,90
		1		1,00		
26	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	16,00	23,40	374,40
		16		16,00		
27	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	16,00	23,80	380,80
		16		16,00		
28	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	16 500,00	301,29
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				7 783,79
Díl:	725	Zařizovací předměty				
29	721226312U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	1,00	256,00	256,00
		1		1,00		
30	721226412U00	Zápachová uzávěrka dřez DN 50	kus	1,00	291,00	291,00
		1		1,00		
31	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích - kombi	soubor	1,00	171,50	171,50
		1		1,00		
32	725112174U00	Klozet kombi s hl spl odp šikmý	soubor	1,00	3 900,00	3 900,00
		1		1,00		
33	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	111,00	111,00
		1		1,00		
34	725211211U00	Umyvadlo keram s krytem 550/420mm pro stoj. baterii	soubor	1,00	2 170,00	2 170,00
		1		1,00		
35	725220841R00	Demontáž vany	soubor	1,00	150,00	150,00
		1		1,00		
36	725241142U00	Vanička sprch akryl 900x900 1/4kruh včetně příslušenství a vpusti	soubor	1,00	5 850,00	5 850,00
		1		1,00		
37	725245131U00	Zástěna sprch van čtvrtkruh 900 mm	soubor	1,00	7 800,00	7 800,00
		1		1,00		
38	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00	185,00	1 110,00
		6		6,00		
39	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	65,00	195,00
		3		3,00		
40	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl200	soubor	1,00	1 320,00	1 320,00
		1		1,00		
41	725822611U00	Baterie umyv stoj páka-otvír odpadu	soubor	1,00	1 580,00	1 580,00
		1		1,00		
42	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka s držákem	soubor	1,00	2 240,00	2 240,00
		1		1,00		
43	725860180R00	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	1,00	650,00	650,00
		1		1,00		
44	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00	22,00	66,00
		3		3,00		
45	725980113R00	Dvířka vanová 400 x 300 mm včetně dodávky	kus	1,00	261,00	261,00
		1		1,00		
46	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00	176,00	176,00
47	765331862R00	Větrací mřížka univerzální 250/150mm	m	1,00	210,00	210,00
		1		1,00		
48	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,10	3 100,00	300,76
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				28 808,26

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 107 (TYP-1A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 730		Ústřední vytápění				
49	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	2,00	48,90	97,80
		2		2,00		
50	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	2,00	79,00	158,00
		2		2,00		
51	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	2,00	229,50	459,00
		2		2,00		
52	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	2,00	97,90	195,80
		2		2,00		
53	733192910R00	Oprava-montáž potrubí hladkých D 22 mm	m	2,00	180,00	360,00
		2		2,00		
54	734221679U00	Termostat hlavice+ovládání ventilu	soubor	1,00	890,00	890,00
		1		1,00		
55	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	kus	1,00	43,90	43,90
		1		1,00		
56	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00	283,50	283,50
		1		1,00		
57	4845172481	Radiátor koupelňový - žebřík v.1535, dl.450, š.58	kus	1,00	2 709,00	2 709,00
		1		1,00		
58	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,02	12 700,00	300,61
Celkem za		730 Ústřední vytápění				5 497,61
Díl: 783		Nátěry				
59	783 22-0001	Nátěry radiátorů, včetně potrubí	m2	3,00	230,00	690,00
		5 článků= 1 m2				
		Radiátory:10/5		2,00		
		Potrubí:1		1,00		
Celkem za		783 Nátěry				690,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
60	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,14	2 100,00	300,05
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				300,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	JKSO	
Název objektu	D.1.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky	EČO	
Název části	Byt č. 107 (TYP-1A)	Místo	
Objednatel	Město Uherský Brod	IČ	DIČ
Projektant	Ing. S. Bršlica	00291463	
Zhotovitel	Top KOVODĚL, spol. s r.o. Uherský Brod 2474	60710705	CZ60710705
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		25.3.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	21 686,40				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	24 081,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		45 767,40	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		2 320,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	48 087,40	
Objednatel		24	15 %	48 087,40 DPH	7 213,11
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	0,00 DPH	0,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	55 300,51	
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
		27	Dodávky objednatele	0,00	
		28	Klouzavá doložka	0,00	
		29	Zvýhodnění + -	0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: D.1.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Část: Byt č. 107 (TYP-1A)
JKSO:

Objednatel: Město Uherský Brod
Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
Datum: 25.3.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	41 007,40
21-M	Elektromontáže	30 642,40
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	10 365,00
22-M	Slaboproud	
000	Ostatní	7 080,00
0	HZS	7 080,00
	<u>Celkem</u>	<u>48 087,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodč.
Objekt: D.1.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky (byt č. 107 1A)

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				41 007,40
	D	21-M		Elektromontáže				30 642,40
1	K	921	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	10,000	20,00	200,00
2	M	MAT	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	10,000	6,50	65,00
3	K	921	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	1,000	20,00	20,00
4	M	MAT	345711560	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1429/1	m	1,000	12,00	12,00
5	K	921	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	25,000	38,00	950,00
6	M	MAT	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40, vč. víka	m	25,000	42,00	1 050,00
7	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	16,000	25,00	400,00
8	M	MAT	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	16,000	6,50	104,00
9	K	921	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	10,000	30,00	300,00
10	M	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	10,000	28,00	280,00
11	K	921	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	4,000	40,00	160,00
12	M	MAT	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	4,000	95,00	380,00
13	K	921	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	4,000	25,00	100,00
14	M	MAT	354420980	Zemnicí svorka ZSA 16 + pásek Cu	kus	4,000	32,00	128,00
15	K	921	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	0,000	45,00	0,00
16	K	921	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	10,000	30,00	300,00
17	K	921	210100175	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x10 mm ²	kus	2,000	35,00	70,00
18	K	921	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	0,000	30,00	0,00
19	K	921	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
20	M	MAT	345355760	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	1,000	175,40	175,40
21	K	921	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00
22	M	MAT	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	128,00	0,00
23	K	921	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
24	M	MAT	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	163,50	163,50
25	K	921	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00
26	M	MAT	345355550	spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	133,00	266,00
27	K	921	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00
28	M	MAT	345354070	spínač řazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	174,00	0,00
29	K	921	210110054	Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídavý šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00
30	M	MAT	345354250	spínač řazení 6+6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	199,00	0,00
31	K	921	210110081	Montáž spínač nn přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	0,000	125,00	0,00
32	M	MAT	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou	kus	0,000	610,00	0,00
33	K	921	210110143	Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
34	M	MAT	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou 1/0 S, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00
35	K	921	210110152	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
36	M	MAT	345354355	ovladač zapínací tlačítkový 1/0, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	136,00	136,00
37	K	921	210110156	Montáž ovladač nn 1/0So -zapínací s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00
38	M	MAT	345354350	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou 1/0 So, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00
39	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	75,00	150,00
40	M	MAT	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	2,000	161,00	322,00
41	K	921	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,000	75,00	525,00
42	M	MAT	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	7,000	144,00	1 008,00
43	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	155,00	0,00
44	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	0,000	115,00	0,00
45	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvupólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	180,00	0,00
46	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadpr. ochranou PFL7-10/B/1N/003 -2p/10A/30mA typ AC	kus	0,000	1 310,00	0,00
47	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	380,00	380,00
48	M	MAT	357131025	rozvodnice nástěnná RB-B-4.2	kus	1,000	6 245,50	6 245,50
49	K	921	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	0,000	200,00	0,00

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	M	MAT	348144110	E - svítidlo stropní přisazené zářivkové s clonící Al mřížkou, 2x36W, EP, IP20, vč. zdrojů	kus	0,000	695,00	0,00
51	K	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	5,000	200,00	1 000,00
52	M	MAT	348121100	B - svítidlo interiérové přisazené, 1x26W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	3,000	980,00	2 940,00
53	M	MAT	348121105	C - svítidlo interiérové přisazené, 1x18W, IP20, vč. zdroje	kus	1,000	980,00	980,00
54	M	MAT	348121108	D - svítidlo zářivkové přisazené, 1x18W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	1,000	980,00	980,00
55	K	921	210203004	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje	kus	2,000	200,00	400,00
56	M	MAT	348121120	A - svítidlo interiérové přisazené, 2x26W, IP20, vč. zdrojů	kus	2,000	1 105,00	2 210,00
57	K	921	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	4,000	14,00	56,00
58	M	MAT	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	4,000	9,50	38,00
59	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	100,000	16,00	1 600,00
60	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	55,000	11,20	616,00
61	M	MAT	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	45,000	11,50	517,50
62	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	80,000	16,00	1 280,00
63	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	80,000	18,20	1 456,00
64	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	5,000	18,00	90,00
65	M	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	5,000	18,20	91,00
66	K	921	210810048	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených pevně	m	25,000	18,00	450,00
67	M	MAT	341110380	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x6 mm2	m	25,000	46,90	1 172,50
68	K	921	210901045	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m	0,000	22,00	0,00
69	M	MAT	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	0,000	35,00	0,00
		D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				10 365,00
70	K	946	460680403	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárcí pro krabice 15x15x10 cm	kus	30,000	38,00	1 140,00
71	K	946	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	35,00	525,00
72	K	946	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	35,00	1 050,00
73	K	946	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	30,000	40,00	1 200,00
74	K	946	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	20,000	45,00	900,00
75	K	946	460710001	Vyplnění a omítnutí rýh ve stropech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	50,00	750,00
76	K	946	460710034	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	80,000	60,00	4 800,00
		D	000	Ostatní				7 080,00
		D	0	HZS				7 080,00
89	K	PK	01.1	Zajištění vypnutého stavu	hod	4,000	250,00	1 000,00
90	K	PK	02.1	Demontáž stávajících rozvodů	hod	8,000	220,00	1 760,00
91	K	PK	02.1.1	Ostatní práce spojené s montáží	hod	8,000	250,00	2 000,00
93	K	PK	03	Revize elektro	hod	8,000	290,00	2 320,00
				Celkem				48 087,40

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: Rozváděč RB-B (1A)
Datum: 02.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				6 245,50
	D	21-M		Elektromontáže				6 245,50
1	K	921	210112705-R	Montáž spínačů nn do 230 V do 25 A	kus	1,000	150,00	150,00
2	M	MAT	358640131	Páčkové výkonové spínače MSO-32-1, 32A	kus	1,000	645,00	645,00
3	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	120,00	480,00
4	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	1,000	116,00	116,00
5	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/1	kus	3,000	101,00	303,00
6	K	921	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	150,00	0,00
7	M	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/3	kus	0,000	395,00	0,00
8	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	150,00	300,00
9	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadproud. ochranou OLI-10B-1N-030AC, 10A/30mA typ AC	kus	1,000	1 554,00	1 554,00
10	M	MAT	358892120	chránič proudový 2pólový LFN-25-2-030AC, 25A/30mA typ AC	kus	1,000	1 166,00	1 166,00
11	K	921	210140622	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku domovního střídavého	kus	1,000	125,00	125,00
12	M	MAT	382290300	zvonek střídavý UMZ-A230, 230V	kus	1,000	146,50	146,50
13	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	115,00	115,00
14	M	MAT	357131021	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N14, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : plast	kus	1,000	345,00	345,00
15	K	921	210190003-R	Kompletace rozváděče	kus	1,000	800,00	800,00
				<u>Celkem</u>				<u>6 245,50</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292,
 Kód stavby: _____
 Název objektu: Slaboproudá elektrotechnika
 Kód objektu: _____
 Název části: Byt č. 107 (TYP-1A)

Objednatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod
 Projektant: Ing. S. Bršlica
 Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
 Uherský Brod 2474

Rozpočet číslo: _____ Zpracoval: _____

JKSO: _____
 EČO: _____
 Místo: _____
 IČ: 00291463
 DIČ: _____
 60710705 CZ60710705

Dne: 25.3.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0		
2		Montáž	0	9	Bez pevné podl.	0,00	14	GZS	157		
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0,00	15	PPV	97		
4		Montáž	0	11		0,00	16	Revize	0		
5	"M"	Dodávky	5 404				17	Ostatní	0		
6		Montáž	5 751				18	VRN z rozpočtu	0		
7	ZRN (ř. 1-6)		11 155	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	254		
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0		

Projektant				D		Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	11 408 Kč	
Objednatel		Razítko		24	15 %	11 408,49 DPH	1 711 Kč
				25	0 %	0,00 DPH	
Datum a podpis		Razítko		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		13 120 Kč
Zhotovitel				E		Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky objednatele	0,00	
				28	Klouzavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnění + -	0,00	

**Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově
DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
D.1 VZOROVÝ BYT - 107 - TYP č.1A
D.1.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.	<u>Slaboproud - rozvody</u>					
1.1	Značení trasy vedení	m	14		20,00	280,00
1.2	Dodávka a montáž štítku kabelového	ks	4	3,00	5,00	32,00
1.3	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2320 (Ø 20/14,1)	m	14	8,50	20,00	399,00
1.4	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	14	0,00	35,00	490,00
1.5	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	14	0,00	55,00	770,00
1.6	Dodávka a montáž univerzální elinst. PVC krabice, KU 68-1902, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	4	6,50	25,00	126,00
1.7	Dodávka a montáž přístrojové elinst. PVC krabice, KP 68, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	3	6,50	25,00	94,50
1.8	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky	m	10	21,50	12,00	335,00
1.9	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky - byty v suterénu	m	30	21,50	12,00	1 005,00
1.10	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	ks	2	0,00	40,00	80,00
1.11	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	2	0,00	50,00	100,00
1.12	Ukončení kabelu koaxiálního průměru do 10 mm	ks	3	10,00	18,00	84,00
1.13	Měření na zásuvce STA	ks	2	0,00	130,00	260,00
1.14	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15cm	ks	2	0,00	35,00	70,00
1.15	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek (zpeňující tmel Hilty)	ks	1,0	1 500,00	1 800,00	3 300,00
				2 566,50	4 859,00	7 425,50
	1. Slaboproud - rozvody - součet					7 425,50
2.	<u>Slaboproud - zařízení</u>					
2.1	Dodávka a montáž kompletní telefonní zásuvky 1xRJ12 - TZ Aa, ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	199,00	90,00	289,00
2.2	Dodávka a montáž kompletní průběžné (koncové - 3.NP) zásuvky STA(TV+R), ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	175,00	90,00	265,00
2.3	Montáž domácího telefonu	ks	1	0,00	165,00	165,00
2.4	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1	600,00	200,00	800,00
				974,00	545,00	1 519,00
	2. Slaboproud - zařízení - součet					1 519,00
3	<u>Demontáže a dokončovací práce montážní</u>					
3.1	Demontáž stávajícího slaboproudého zařízení a rozvodů	hod.	4,00	220,00	880,00	
3.2	Oživení a odzkoušení STA	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.3	Oživení a odzkoušení DDZ	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.4	Oživení a odzkoušení TEL	hod.	1,00	250,00	250,00	
	Dokončovací práce montážní celkem				1 630,00	
4	Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH)					8 944,50
	<i>z toho</i>			<i>materiál</i>	<i>montáž</i>	
				3 540,50	5 404,00	8 944,50
5	VEDLEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hl.VI):					
5.1	GZS	%	2,90	5 404,00		156,72
5.2	PPV	%	1,80	5 404,00		97,27
	Hlava VI celkem					253,99

D.1.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
6	NEINVESTIČNÍ NÁKLADY (hl. XI):					
6.1	Revizní práce	hod.	2,00	290,00		580,00
	<i>Hlava XI celkem</i>					<u>580,00</u>
	<u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u>					<u>11 408,00</u>
	<u>Rozpočet celkem (včetně DPH 15%)</u>					<u>13 119,00</u>

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 407 (TYP-2A) Stavebně technické řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	51 747	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	151 244	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	202 990	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	202 990	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	202 990	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :
Datum : 08/2017		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			202 990 Kč
DPH	15,0 %			30 449 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				233 439 Kč

Poznámka :

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za H	Rozpočet :	Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	689	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	22 927	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	17 030	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	400	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 632	0	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	3 805	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	73 321	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	26 100	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	17 361	0	0	0
781 Obklady keramické	0	23 303	0	0	0
783 Nátěry	0	384	0	0	0
784 Malby	0	6 969	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	4 068	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	51 747	151 244	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	202 990	0
Oborová přírážka	0	0,0	202 990	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	202 990	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	202 990	0
Zařízení staveniště	0	0,0	202 990	0
Provoz investora	0	0,0	202 990	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	202 990	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	202 990	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 34		Stěny a příčky				
1	311271800R00	Zdivo z tvárnice pórobet.PORFIX hladk.tl.100 500/250/100mm m.č. 02: 1,3	m2	1,30 1,30	530,00	689,00
Celkem za		34 Stěny a příčky				689,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	601014142RT1	Omítka stropů štuková ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m.č. 03: 27,65	m2	27,65 27,65	145,00	4 009,25
3	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, vč. výztužné sítě a stěrkového tmelu m.č. 03: 27,65	m2	27,65 27,65	230,00	6 359,50
4	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m.č.02:8,4+0,9	m	9,30 9,30	60,00	558,00
5	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 10	m2	10,00 10,00	150,00	1 500,00
6	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m.č.02 (1/n):17 m.č.03 (8/n):6,2	m2	23,20 17,00 6,20	265,00	6 148,00
7	620471831U00	Nátěr základní penetrační Cemix m.č.02 (1/n):17 m.č.03 (8/n):6,2+27,65	m2	50,85 17,00 33,85	38,00	1 932,30
8	612 21-620NC	Zpravení rýh ve stěnách po ZTI omítka vnitřní zdi m.č.02:9 m.č.03:2	m	11,00 9,00 2,00	220,00	2 420,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				22 927,05
Díl: 64		Výplně otvorů				
9	642941211RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 900/1970 mm Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. Velikost pouzdra 1945/2060mm.	kus	1,00	8 100,00	8 100,00
		1		1,00		
10	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 1	kus	1,00 1,00	2 900,00	2 900,00
11	55330308	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 P pro dveře EI30DP3	kus	1,00 1,00	760,00	760,00
12	642942212R00	Osazení zárubně do sádkroarton. příčky tl. 100 mm 1	kus	1,00 1,00	1 300,00	1 300,00
13	61181508	Zárubeň obložková NORMAL š. 90cm/stě. 6-17cm 1	kus	1,00 1,00	3 970,00	3 970,00
Celkem za		64 Výplně otvorů				17 030,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
14	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 5	m2	5,00 5,00	80,00	400,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
15	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (1/b):5	m2	5,00 5,00	90,00	450,00
16	968061125R00	Vyvěšení a zavěšení dřevěných dveřních křídel 2	kus	2,00 2,00	18,00	36,00
17	968062244R00	Vybourání dřevěných dvířek jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00	178,00	178,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
18	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 (1/b):1,8	m2	1,80 1,80	265,00	477,00
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m.č.02 (1/n):17 m.č.03 (8/n):6,2	m2	23,20 17,00 6,20	60,00	1 392,00
20	96 00-0001	Demontáž kuchyň. linky, skříněk, včetně kuchyň. dřezu (7/b):1	soubor	1,00 1,00	1 000,00	1 000,00
21	964011001pc	Vybourání ŽB překladů prefa (2/b):1	kus	1,00 1,00	380,00	380,00
22	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,37	260,00	356,22
23	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	3,30	485,00	1 600,50
24	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	3,30	231,00	762,30
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				6 632,02
Díl: 7631	Konstrukce sádrokartonové					
20	763111132R00	Příčky sádrokartonové 12,5 GKBi 100 pro vlhké prostředí, zapravení, zabroušení Otvor v příčce pro stavební dveřní pozdro 5,1	m2	5,10 5,10	720,00	3 672,00
21	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,13	1 002,00	133,48
Celkem za		7631 Konstrukce sádrokartonové				3 805,48
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
22	763761201R00	Montáž otvorových výplní - dvířek 1	kus	1,00 1,00	300,00	300,00
23	766 01-0001	Výroba a montáž nábytku kuchyně vč. úchytek vestavěný dřez nerez, včetně elektro příslušenství (T/3) Součástí dodávky a montáže: Dřez - např. TEKA NERRISA 1B 1D nerez s odkapávací deskou Sklokeramická varná deska např. Electrolux 1	kpl	1,00 1,00	28 700,00	28 700,00
20	766 01-0002	Výroba a montáž nábytku vestavěné skříně (T/4) m.č. 01	kpl	1,00 1,00	21 430,00	21 430,00
22	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 90 cm, dveře pravé s kukátkem 1	kus	1,00 1,00	800,00	800,00
23	766661512R00	Montáž dveří vnitřních, 1kř. do 80 cm 3	kus	3,00 3,00	400,00	1 200,00
24	283490001	Dvířka revizní plná atypická rozměr 330x850 mm 1	kus	1,00 1,00	902,00	902,00
25	61169701	Dveře posuvné do pouzdra 90x197 včetně kování 1	kus	1,00 1,00	7 956,00	7 956,00
26	61168501.A1	Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 80/197 cm EI30DP3-C3, vložka bezp. třída BT3 včetně vložky, klika broušený hliník a samozavírač pro m.č. 01 1	kus	1,00 1,00	8 613,00	8 613,00
26	61160103	Dveře vnitřní hladké 2/3 prosklené 1kř. 80x197 bílé vč. zámku dozického, klika-klika, štítky	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
26	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,27	1 127,00	300,12
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				73 321,12

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						
27	711113125U00	Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2 m.č.02 (2/n):5	m2	5,00 5,00	390,00	1 950,00
28	771573131U00	Mtž keram režná skluz lepidlo -50 m.č.02 (2/n):5	m2	5,00 5,00	440,00	2 200,00
29	771573810U00	Dmtž podlaha keramika lepidlo m.č.02 (4/b):5	m2	5,00 5,00	70,00	350,00
57	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	8,00	48,00	384,00
30	771589792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru m.č.02 (2/n):5	m2	5,00 5,00	75,00	375,00
31	771589793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m.č.02 (2/n):5 m.č.01 (11/n):3,8 m.č.03 (13/n):27,65	m2	36,45 5,00 3,80 27,65	15,00	546,75
32	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy m.č.02 (2/n):5 m.č.01 (11/n):3,8 m.č.03 (13/n):27,65	m2	36,45 5,00 3,80 27,65	32,00	1 166,40
33	771591121U00	Roznášecí rohož na podklad dlažby m.č.02 (2/n):5	m2	5,00 5,00	580,00	2 900,00
34	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrkou tl4 15MPa m.č.02 (2/n):5 m.č.01 (11/n):3,8 m.č.03 (13/n):27,65	m2	36,45 5,00 3,80 27,65	250,00	9 112,50
35	771990191U00	Přípl vyrovn stěrka dlažba 1mm 15Mpa m.č.02 (2/n):5 m.č.01 (11/n):3,8 m.č.03 (13/n):27,65	m2	36,45 5,00 3,80 27,65	55,00	2 004,75
36	775592004R00	Broušení podlahy m.č.02 (2/n):5 m.č.01 (11/n):3,8 m.č.03 (13/n):27,65	m2	36,45 5,00 3,80 27,65	29,00	1 057,05
37	771 00-0001.000	Plastová lišta k ukončování obkladů a dlažeb m.č.02:8,4+2*2+2 m.č.03:1,5*2	m	17,40 14,40 3,00	75,00	1 305,00
38	771 01-0001pc	Doplnění bet. mazaniny do podlahy po vybourané přičce 0,05	m3	0,05 0,05	3 800,00	190,00
39	00001	Keramická dlažba protiskluzová (zadaná cena 400Kč/m2 bez DPH) 5*1,1	m2	5,50 5,50	400,00	2 200,00
40	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,43	473,00	202,53
41	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,43	135,00	57,80
42	979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	0,14	485,00	66,54
43	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,14	231,00	31,69
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				26 100,02
Díl: 776 Podlahy povlakové						
44	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 20	m	20,00 20,00	15,00	300,00
45	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC 20	m	20,00 20,00	39,00	780,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
46	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2 31,5	m2	31,50 31,50	49,00	1 543,50
47	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci m.č.01:3,8 m.č.04:27,7	m2	31,50 3,80 27,70	80,00	2 520,00
48	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm 0,9	m	0,90 0,90	166,00	149,40
49	77610	Sešívání podkladu, původní potěry 8	m2	8,00 8,00	194,00	1 552,00
50	77698	Dodání a montáž hrany 25*20 mm, schodky 3,0	m	3,00 3,00	110,00	330,00
51	77699	Olepení schodků, vč.materiálu 1	m2	1,00 1,00	250,00	250,00
52	28410163	PVC pro podlahy 31,50*1,1	m2	34,65 34,65	278,00	9 632,70
53	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,16	1 900,00	303,55
Celkem za		776 Podlahy povlakové				17 361,15
Díl: 781	Obklady keramické					
54	781473112U00	Mtž keram obklad, hladká, lepidlo -12ks/m2 m.č.02 (1/n):17 m.č.03 (8/n):6,2	m2	23,20 17,00 6,20	450,00	10 440,00
86	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	23,20	3,50	81,20
87	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	6,20	30,00	186,00
55	781473810U00	Dmtž obklad keram lepidlo m.č.02 (3/b):17,22 m.č.03 (6/b):7,17	m2	24,39 17,22 7,17	100,00	2 439,00
90	781495115U00	Spárování obkladu silikonem roh + zař. předměty	m	14,00 14,00	48,00	672,00
56	00002	Obklad keramický (zadaná cena 350Kč/m2 bez DPH) 23,20*1,1	m2	25,52 25,52	350,00	8 932,00
57	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,09	473,00	42,80
58	998781192R00	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	t	0,09	135,00	12,21
59	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,69	485,00	337,03
60	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,69	231,00	160,52
Celkem za		781 Obklady keramické				23 302,77
Díl: 783	Nátěry					
61	783 12-0001	Nátěry zárubní dveří - zákl+2x vrchní RAL 1015 včetně obroušení Zárubně 800mm:(0,2*(2+2+0,8))*2	m2	1,92 1,92	200,00	384,00
Celkem za		783 Nátěry				384,00
Díl: 784	Malby					
62	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	116,15	12,00	1 393,80
62	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	116,15	8,00	929,20
63	784453621U00	Malba 2xdisp. om. bílá m- do 3,8m m.č.01 (10/n):13,05 m.č.02 (3/n):11,1 m.č.03 (12/n):92,0	m2	116,15 13,05 11,10 92,00	40,00	4 646,00
Celkem za		784 Malby				6 969,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
64	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	4,13	650,00	2 685,87

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,30+0,1372+0,6949		4,13		
65	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,13	177,00	731,38
		3,30+0,1372+0,6949		4,13		
66	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,26	15,00	123,96
		(3,30+0,1372+0,6949)*2		8,26		
67	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,13	9,60	39,67
		3,30+0,1372+0,6949		4,13		
68	997211611U00	Nakládání sutí doprav prostř	t	4,13	118,00	487,59
		3,30+0,1372+0,6949		4,13		
Celkem za		D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 068,47

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 407 (TYP-2A) Zdravotně technické instalace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě		Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	208	Ztížené výrobní podmínky	0	
R	PSV celkem	41 001	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	41 208	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		5 200	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		46 408	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		46 408	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :	
Datum : 08/2017		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			46 408 Kč	
DPH	15,0 %			6 961 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				53 369 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za H	Rozpočet :	Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod		Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	3 420	0	0	5 200
722 Vnitřní vodovod	0	9 639	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	21 749	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	5 503	0	0	0
783 Nátěry	0	690	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	208	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	208	41 001	0	0	5 200

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	41 208	0
Oborová přírážka	0	0,0	41 208	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	41 208	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	41 208	0
Zařízení staveniště	0	0,0	41 208	0
Provoz investora	0	0,0	41 208	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	41 208	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	41 208	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721140912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 50 DN40:1 DN50:1	kus	2,00 1,00 1,00	337,00	674,00
2	721140913R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 70 1	kus	1,00 1,00	380,00	380,00
3	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 1	kus	1,00 1,00	430,00	430,00
4	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 DN40:2 DN50:2	m	4,00 2,00 2,00	15,00	60,00
5	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160 DN 100:1	m	1,00 1,00	33,00	33,00
6	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	178,80	357,60
7	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	195,00	390,00
8	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 1	m	1,00 1,00	523,00	523,00
9	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 1	kus	1,00 1,00	56,60	56,60
10	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 1	kus	1,00 1,00	62,70	62,70
11	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 1	kus	1,00 1,00	75,00	75,00
12	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 1	kus	1,00 1,00	93,30	93,30
13	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 4	m	4,00 4,00	21,30	85,20
14	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00	62 000,00	199,64
15	909 R00	Hsz-nezmeritelne stavebni prace Stavebni přípomocce 20	h	20,00 20,00	260,00	5 200,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 620,04
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
16	722130913R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 25 6	kus	6,00 6,00	20,00	120,00
17	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závít. DN 20 2	kus	2,00 2,00	292,00	584,00
18	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 DN15:8 DN20:10	m	18,00 8,00 10,00	73,50	1 323,00
19	722172411R00	Potrubí z PPR, PN16 D 20/2,8 mm 8	m	8,00 8,00	231,50	1 852,00
20	722172412R00	Potrubí z PPR Wavin, PN16 D 25/3,5 mm 10	m	10,00 10,00	250,50	2 505,00
21	722181213RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm 8	m	8,00 8,00	48,00	384,00
22	722181213RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm 10	m	10,00 10,00	51,00	510,00
23	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	18,00	10,90	196,20

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		18		18,00		
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	59,40	118,80
		2		2,00		
25	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	6,00	106,50	639,00
		6		6,00		
26	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	246,50	246,50
		1		1,00		
27	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4	kus	1,00	11,90	11,90
		1		1,00		
28	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	18,00	23,40	421,20
		18		18,00		
29	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	18,00	23,80	428,40
		18		18,00		
30	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	15 000,00	298,50
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				9 638,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				
31	721211912U00	Mtz vpust' podlahová DN 70 včetně osazení do stávajícího potrubí	kus	1,00	300,00	300,00
		1		1,00		
32	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310NPr mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	1,00	1 403,00	1 403,00
		1		1,00		
33	721226412U00	Zápachová uzávěrka dřez DN 50	kus	1,00	135,00	135,00
		1		1,00		
34	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00	2 241,00	2 241,00
		1		1,00		
35	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích - kombi	soubor	1,00	171,50	171,50
		1		1,00		
36	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	111,00	111,00
		1		1,00		
37	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez dl. 813 mm	soubor	1,00	1 939,00	1 939,00
		1		1,00		
38	725291641U00	Nerez madlo sprchové 750x450 mm	soubor	1,00	700,00	700,00
		1		1,00		
39	725291642U00	Nerez sedačka do sprchy na zeď, sklopná	soubor	1,00	2 554,00	2 554,00
		1		1,00		
40	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	6,00	205,50	1 233,00
		6		6,00		
41	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	65,00	195,00
		3		3,00		
42	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú d1200	soubor	1,00	1 320,00	1 320,00
		1		1,00		
43	725840850R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 včetně příslušenství	kus	1,00	120,00	120,00
		1		1,00		
44	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka s držákem a ruční sprchu	soubor	1,00	2 240,00	2 240,00
		1		1,00		
45	725860180R00	Sífon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	1,00	650,00	650,00
		1		1,00		
46	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00	22,00	44,00
		2		2,00		
47	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	1,00	176,00	176,00
48	765331862R00	Větrací mřížka univerzální 250/150mm	m	1,00	210,00	210,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292	Rozpočet: Byt č. 407 (TYP-2A)
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1		1,00		
49	721 21 0001pc	Demontáž vpusti z DN 70	kus	1,00	210,00	210,00
		1		1,00		
50	721 22-6301pc	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40 pod omítku včetně krabice pro montáž do stěny	kus	1,00	450,30	450,30
		1		1,00		
51	725 11-2101pc	Klozet kombi - invalidní s hl spl odp šikmý	soubor	1,00	3 144,00	3 144,00
		1		1,00		
52	725 82-2601pc	Baterie umyv stoj páka - invalidní bez výpusti	soubor	1,00	1 900,00	1 900,00
		1		1,00		
53	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,05	6 200,00	302,62
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				21 749,42
Díl: 730		Ústřední vytápění				
54	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	2,00	48,00	96,00
		2		2,00		
55	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	2,00	79,00	158,00
		2		2,00		
56	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	2,00	229,50	459,00
		2		2,00		
57	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	2,00	97,90	195,80
		2		2,00		
58	733192910R00	Oprava-montáž potrubí hladkých D 22 mm	m	2,00	180,00	360,00
		2		2,00		
59	734221679U00	Termostat hlavice+ovládání ventilu	soubor	1,00	890,00	890,00
		1		1,00		
60	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	kus	1,00	43,60	43,60
		1		1,00		
61	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	1,00	283,50	283,50
		1		1,00		
62	4845172481	Radiátor koupelnový - žebřík v.1535, dl.450, š.58	kus	1,00	2 709,00	2 709,00
		1		1,00		
63	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,02	13 000,00	307,71
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				5 502,61
Díl: 783		Nátěry				
64	783 22-0001	Nátěry radiátorů, včetně potrubí	m2	3,00	230,00	690,00
		5 článků= 1 m2				
		Radiátory:10/5		2,00		
		Potrubí:1		1,00		
	Celkem za	783 Nátěry				690,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
65	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,12	1 700,00	207,67
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				207,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě	JKSO	
Název objektu	D.3.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky	EČO	
Název části	byt 407 - typu 2A	Místo	
Objednatel	Město Uherský Brod	IČ	DIČ
Projektant	Ing. S. Bršlica		
Zhotovitel	Top KOVODĚL, spol. s r.o. Uherský Brod 2474	60710705	CZ60710705
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		25.3.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	20 914,40				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	24 061,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		44 975,40	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		2 320,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Datum a podpis				Razítko					
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22					
Datum a podpis				Razítko					
Zhotovitel				24 15 % 0,00 DPH					
Datum a podpis				Razítko					
				25 21 % 47 295,40 DPH					
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)					
				54 389,71					
				E Přípočty a odpočty					
				27 Dodávky objednatele					
				28 Klouzavá doložka					
				29 Zvýhodnění + -					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: D.3.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Část: byt typu 2A
JKSO:

Objednatel: Město Uherský Brod
Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
Datum: 15.3.2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	40 215,40
21-M	Elektromontáže	29 850,40
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	10 365,00
22-M	Slaboproud	
000	Ostatní	7 080,00
0	HZS	7 080,00
	<u>Celkem</u>	<u>47 295,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: D.3.3. Zařízení silnoproudé elektrotechniky
Datum: 02.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	M	Práce a dodávky M				40 215,40	
		D	21-M	Elektromontáže				29 850,40	
1	K	921	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	10,000	20,00	200,00	21,0
2	M	MAT	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	10,000	6,50	65,00	21,0
3	K	921	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	1,000	20,00	20,00	21,0
4	M	MAT	345711560	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1429/1	m	1,000	12,00	12,00	21,0
5	K	921	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	25,000	38,00	950,00	21,0
6	M	MAT	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40, vč. víčka	m	25,000	42,00	1 050,00	21,0
7	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	17,000	25,00	425,00	21,0
8	M	MAT	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	17,000	6,50	110,50	21,0
9	K	921	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	10,000	30,00	300,00	21,0
10	M	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	10,000	28,00	280,00	21,0
11	K	921	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	4,000	40,00	160,00	21,0
12	M	MAT	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	4,000	95,00	380,00	21,0
13	K	921	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	4,000	25,00	100,00	21,0
14	M	MAT	354420980	Zemnicí svorka ZSA 16 + pásek Cu	kus	4,000	32,00	128,00	21,0
15	K	921	210100151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	0,000	45,00	0,00	21,0
16	K	921	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	10,000	30,00	300,00	21,0
17	K	921	210100175	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x10 mm ²	kus	2,000	35,00	70,00	21,0
18	K	921	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	0,000	30,00	0,00	21,0
19	K	921	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
20	M	MAT	345355760	spínač fazení 5 10A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	1,000	175,40	175,40	21,0
21	K	921	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00	21,0
22	M	MAT	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	128,00	0,00	21,0
23	K	921	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
24	M	MAT	345355750	spínač fazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	163,50	163,50	21,0
25	K	921	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00	21,0
26	M	MAT	345355550	spínač fazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	133,00	266,00	21,0
27	K	921	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00	21,0
28	M	MAT	345354070	spínač fazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	174,00	0,00	21,0
29	K	921	210110054	Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídavý šroubové připojení	kus	0,000	75,00	0,00	21,0
30	M	MAT	345354250	spínač fazení 6+6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	0,000	199,00	0,00	21,0
31	K	921	210110081	Montáž spínač nn přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	0,000	125,00	0,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	M	MAT	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou	kus	0,000	610,00	0,00	21,0
33	K	921	210110143	Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
34	M	MAT	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou 1/0 S, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00	21,0
35	K	921	210110152	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
36	M	MAT	345354355	ovladač zapínací tlačítkový 1/0, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	136,00	136,00	21,0
37	K	921	210110156	Montáž ovladač nn 1/0So -zapínací s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
38	M	MAT	345354350	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou 1/0 So, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00	21,0
39	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	2,000	75,00	150,00	21,0
40	M	MAT	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	2,000	161,00	322,00	21,0
41	K	921	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	8,000	75,00	600,00	21,0
42	M	MAT	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	8,000	144,00	1 152,00	21,0
43	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	155,00	0,00	21,0
44	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	0,000	115,00	0,00	21,0
45	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	180,00	0,00	21,0
46	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadpr. ochranou PFL7-10/B/1N/003 -2p/10A/30mA typ AC	kus	0,000	1 310,00	0,00	21,0
47	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	380,00	380,00	21,0
48	M	MAT	357131025	rozvodnice nástěnná RB-B-4.2	kus	1,000	6 245,50	6 245,50	21,0
49	K	921	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	0,000	200,00	0,00	21,0
50	M	MAT	348144110	E - svítidlo stropní přisazené zářivkové s clonící Al mřížkou, 2x36W, EP, IP20, vč. zdrojů	kus	0,000	695,00	0,00	21,0
51	K	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	4,000	200,00	800,00	21,0
52	M	MAT	348121100	B - svítidlo interiérové přisazené, 1x26W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	3,000	980,00	2 940,00	21,0
53	M	MAT	348121105	C - svítidlo interiérové přisazené, 1x18W, IP20, vč. zdroje	kus	0,000	980,00	0,00	21,0
54	M	MAT	348121108	D - svítidlo zářivkové přisazené, 1x18W, IP44, tř.II, vč. zdroje	kus	1,000	980,00	980,00	21,0
55	K	921	210203004	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje	kus	2,000	200,00	400,00	21,0
56	M	MAT	348121120	A - svítidlo interiérové přisazené, 2x26W, IP20, vč. zdrojů	kus	2,000	1 105,00	2 210,00	21,0
57	K	921	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	4,000	14,00	56,00	21,0
58	M	MAT	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	4,000	9,50	38,00	21,0
59	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	105,000	16,00	1 680,00	21,0
60	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	55,000	11,20	616,00	21,0
61	M	MAT	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	50,000	11,50	575,00	21,0
62	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	80,000	16,00	1 280,00	21,0
63	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	80,000	18,20	1 456,00	21,0
64	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	5,000	18,00	90,00	21,0
65	M	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	5,000	18,20	91,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
66	K	921	210810048	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x6 mm2 uložených pevně	m	25,000	18,00	450,00	21,0
67	M	MAT	341110380	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x6 mm2	m	25,000	46,90	1 172,50	21,0
68	K	921	210901045	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m	0,000	22,00	0,00	21,0
69	M	MAT	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	0,000	35,00	0,00	21,0
		D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				10 365,00	
70	K	946	460680403	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 15x15x10 cm	kus	30,000	38,00	1 140,00	21,0
71	K	946	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	35,00	525,00	21,0
72	K	946	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	35,00	1 050,00	21,0
73	K	946	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	30,000	40,00	1 200,00	21,0
74	K	946	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	20,000	45,00	900,00	21,0
75	K	946	460710001	Vyplnění a omitnutí rýh ve stropích hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	15,000	50,00	750,00	21,0
76	K	946	460710034	Vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	80,000	60,00	4 800,00	21,0
		D	000	Ostatní				7 080,00	
		D	0	HZS				7 080,00	
89	K	PK	01.1	Zajištění vypnutého stavu	hod	4,000	250,00	1 000,00	21,0
90	K	PK	02.1	Demontáž stávajících rozvodů	hod	8,000	220,00	1 760,00	21,0
91	K	PK	02.1.1	Ostatní práce spojené s montáží	hod	8,000	250,00	2 000,00	21,0
93	K	PK	03	Revize elektro	hod	8,000	290,00	2 320,00	21,0
				Celkem				47 295,40	

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě
Objekt: Rozváděč RB-B (2A)
Datum: 02.09.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				6 245,50	
	D		21-M	Elektromontáže				6 245,50	
1	K	921	210112705-R	Montáž spínačů nn do 230 V do 25 A	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
2	M	MAT	358640131	Páčkové výkonové spínače MSO-32-1, 32A	kus	1,000	645,00	645,00	21,0
3	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	120,00	480,00	21,0
4	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 10B/1	kus	1,000	116,00	116,00	21,0
5	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/1	kus	3,000	101,00	303,00	21,0
6	K	921	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	0,000	150,00	0,00	21,0
7	M	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LTN (LPN) 16B/3	kus	0,000	395,00	0,00	21,0
8	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	150,00	300,00	21,0
9	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadproud. ochranou OLI-10B-1N-030AC, 10A/30mA typ AC	kus	1,000	1 554,00	1 554,00	21,0
10	M	MAT	358892120	chránič proudový 2pólový LFN-25-2-030AC, 25A/30mA typ AC	kus	1,000	1 166,00	1 166,00	21,0
11	K	921	210140622	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku domovního střídavého	kus	1,000	125,00	125,00	21,0
12	M	MAT	382290300	zvonek střídavý UMZ-A230, 230V	kus	1,000	146,50	146,50	21,0
13	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	115,00	115,00	21,0
14	M	MAT	357131021	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N14, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : plast	kus	1,000	345,00	345,00	21,0
15	K	921	210190003-R	Kompletace rozváděče	kus	1,000	800,00	800,00	21,0
				Celkem				6 245,50	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p.
 Kód stavby:
 Název objektu: Slaboproudá elektrotechnika
 Kód objektu:
 Název části: Byt č. 407 (TYP-2A)

JKSO:
 EČO:
 Místo:
 IČ:
 DIČ:

Objednatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod
 Projektant: Ing. S. Bršlica
 Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
 Uherský Brod 2474

00291463
 60710705 CZ60710705

Rozpočet číslo:
 Zpracoval:

Dne: 25.3.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 r	Počet	Náklady / 1 r	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8 Práce přesčas	0,00	# Zařízení staveniště	0
2		Montáž	0	9 Bez pevné podl.	0,00	# GZS	0
3	PSV	Dodávky	0	# Kulturní památka	0,00	# PPV	0
4		Montáž	0	#	0,00	# Revize	0
5	"M"	Dodávky	0			# Ostatní	0
6		Montáž	0			# VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		0	# DN (ř. 8-11)	0,00	# VRN (ř. 13-18)	0
20	HZS		0	# Kompl. činnost	0,00	# Ostatní náklady	0

Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis		Razítko		# Součet 7, 12, 19-22	13 410 Kč
Objednatel				# 15 % DPH	2 012 Kč
Datum a podpis		Razítko		# 21 % DPH	- Kč
Zhotovitel				# Cena s DPH (ř. 23-2)	15 422 Kč
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty	
				# Dodávky objednatel	0,00
				# Klouzavá doložka	0,00
				# Zvýhodnění + -	0,00

**Renovace a stavební úpravy jednotlivých bytů v budově
DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
D.3 VZOROVÝ BYT - BYT č. 407 (TYP č.2A)
D.3.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.	<u>Slaboproud - rozvody</u>					
1.1	Značení trasy vedení	m	30		20,00	600,00
1.2	Dodávka a montáž štítku kabelového	ks	6	3,00	5,00	48,00
1.3	Dodávka a montáž stíněného sdělovacího kabelu SYKFY 2x2x0,5 v trubce, liště nebo žlabu	m	6	5,00	10,00	90,00
1.4	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2320 (Ø 20/14,1)	m	30	8,50	20,00	855,00
1.5	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	30	0,00	35,00	1 050,00
1.6	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	30	0,00	55,00	1 650,00
1.7	Dodávka a montáž univerzální elinst. PVC krabice, KU 68-1902, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	4	6,50	25,00	126,00
1.8	Dodávka a montáž přístrojové elinst. PVC krabice, KP 68, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	3	6,50	25,00	94,50
1.9	Dodávka a montáž stíněného kabelu J-Y(st)Y 3x2x0,8 uložený v trubce nebo žlabu	m	7	12,50	12,00	171,50
1.10	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky	m	10	21,50	12,00	335,00
1.11	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	ks	5	0,00	40,00	200,00
1.12	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	2	0,00	50,00	100,00
1.13	Ukončení kabelu koaxiálního průměru do 10 mm	ks	3	10,00	18,00	84,00
1.14	Měření na zásuvce STA	ks	2	0,00	130,00	260,00
1.15	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15cm	ks	4	0,00	35,00	140,00
1.16	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 45 cm	ks	1	0,00	100,00	100,00

D.3.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.17	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek (zpeňující tmel Hilty)	ks	1,0	1 500,00	1 800,00	3 300,00
				2 181,00	7 023,00	9 204,00
	1. Slaboproud - rozvody - součet					9 204,00
2.	<u>Slaboproud - zařízení</u>					
2.1	Dodávka a montáž kompletní telefonní zásuvky 1xRJ12 - TZ Aa, ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	199,00	90,00	289,00
2.2	Dodávka a montáž kompletní průběžné (koncové - 3.NP) zásuvky STA(TV+R), ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	175,00	90,00	265,00
2.3	Montáž domácího telefonu	ks	1	0,00	165,00	165,00
2.4	Dodávka a montáž spojovací krabicové svorky WAGO MIKRO 4x0,5, typ 243-144	ks	4	4,00	8,00	48,00
2.5	Dodávka a montáž spojovací krabicové svorky WAGO MIKRO 4x 0,6 -0,8 mm, typ 243-204	ks	5	6,00	8,00	70,00
2.6	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1	600,00	200,00	800,00
				1 020,00	617,00	1 637,00
	2. Slaboproud - zařízení - součet					1 637,00
3	<u>Demontáže a dokončovací práce montážní</u>					
3.1	Demontáž stávajícího slaboproudého zařízení a rozvodů	hod.	4,00	220,00	880,00	
3.2	Oživení a odzkoušení STA	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.3	Oživení a odzkoušení DDZ	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.4	Oživení a odzkoušení TEL	hod.	1,00	250,00	250,00	
	Dokončovací práce montážní celkem				1 630,00	
4	Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH)					10 841,00
				materiál	montáž	

D.3.4 Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
	<i>z toho</i>			3 201,00	7 640,00	10 841,00
5	VEDLEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hl.VI):					
5.1	GZS	%	2,90	7 640,00		221,56
5.2	PPV	%	1,80	7 640,00		137,52
	Hlava VI celkem					359,08
6	NEINVESTIČNÍ NÁKLADY (hl. XI):					
6.1	Revizní práce	hod.	2,00	290,00		580,00
	Hlava XI celkem					580,00
	<u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u>					13 410,00
	<u>Rozpočet celkem (včetně DPH 15%)</u>					15 422,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 418	Stavebně technické řešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě			Náklady na m.j.	
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01			
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	124 865	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	264 481	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	389 346	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	389 346	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	389 346	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing.Vlastimil Karlík		Jméno :		Jméno :
Datum : 30.8.2018		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			389 346 Kč
DPH	15,0 %			58 402 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				447 748 Kč

Poznámka :

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh.	Rozpočet :	Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	18 866	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	689	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	72 579	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 783	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 350	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 937	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 651	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 402	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	250	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	91 549	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 941	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	58 333	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	60 742	0	0	0
781 Obklady keramické	0	28 431	0	0	0
783 Nátěry	0	1 332	0	0	0
784 Malby	0	20 904	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	5 607	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	124 865	264 481	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	389 346	0
Oborová přírážka	0	0,0	389 346	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	389 346	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	389 346	0
Zařízení staveniště	0	0,0	389 346	0
Provoz investora	0	0,0	389 346	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	389 346	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	389 346	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh 2	kus	2,00 2,00	460,00	920,00
2	342248112R00	Příčky POROTHERM 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm (2/n):9,35 (4/n):19,20	m2	28,55 9,35 19,20	620,00	17 701,00
3	59340714.A	Překlad Porotherm KP 11,5 - 125x11,5x7,1 cm 1	kus	1,00 1,00	245,00	245,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				18 866,00
Díl: 34		Stěny a příčky				
4	311271800R00	Zdivo z tvárnice pórobet.PORFIX hladk.tl.100 500/250/100mm 1,3	m2	1,30 1,30	530,00	689,00
	Celkem za	34 Stěny a příčky				689,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
5	612311111U00	Váp omítka hrubá zař vni stěna ru 1,3	m2	1,30 1,30	230,00	299,00
6	601014142RT1	Omítka stropů štuková ručně, tloušťka vrstvy 2 mm m.č. 05, 06, 08 = 10,95+19,46+18,80	m2	49,21 49,21	145,00	7 135,45
7	612321141U00	VC omítka štuková 2vr vni stěna ru 54,31	m2	54,31 54,31	375,00	20 366,25
8	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m.č.03:3,54+0,7 m.č.04:6,24+0,7 m.č.05:2*0,75+3,63*2+2*2*0,9 m.č.301c:2,68*2+4,2+2*2*0,9 m.č.01:2,68*2+2*2*0,9+1,5+2*2*0,9+2*2*0,9 m.č.07:2,68*4+2*2*0,9+4,4+3,2	m	76,28 4,24 6,94 12,36 13,16 17,66 21,92	60,00	4 576,80
9	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 24	m2	24,00 24,00	150,00	3 600,00
10	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m.č.03 (10/n):7,2 m.č.04 (7/n):12,5 m.č.05 (18/n):4,5 m.č.301c (2/n):9,35 m.č.07 (4/n):19,20 m.č.301c (1/n):2,65*0,2*2+2*0,2*2	m2	54,61 7,20 12,50 4,50 9,35 19,20 1,86	265,00	14 471,65
11	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, vč. výztužné sítě a stěrkového tmelu m.č. 05, 06, 08 = 10,95+19,46+18,80	m2	49,21 49,21	230,00	11 318,30
12	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, vč. výztužné sítě a stěrkového tmelu dveře kanceláře:2 + 1,3	m2	3,30 3,30	195,00	643,50
13	614471913R00	Oprava bet.potěr.BASF PCI Pericem EBF Spec.tl.40mm pod vanou:1	m2	1,00 1,00	580,00	580,00
14	620471831U00	Nátěr základní penetrační Cemix m.č.03 (10/n):7,2 m.č.04 (7/n):12,5 m.č.05 (18/n):4,5+10,95 m.č.301c (2/n):9,35 m.č.06 19,46 m.č.07 (4/n):19,20	m2	105,12 7,20 12,50 15,45 9,35 19,46 19,20	38,00	3 994,56

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.08: 18,8		18,80		
		m.č.301c (1/n):2,65*0,2*2+2*0,2*2		1,86		
		m.č (14/n):1,3		1,30		
15	612 21-620-2NC	Zapravení rýh po vybouraných stěnách bet. 5-150mm	m	1,60	190,00	304,00
		1,6		1,60		
16	612 21-620NC	Zapravení rýh ve stěnách po ZTI omítka vnitřní zdi	m	20,50	220,00	4 510,00
		m.č.03:3,0		3,00		
		m.č.04:3,0+6,5		9,50		
		m.č.05:3,0		3,00		
		m.č.01:4,0		4,00		
		m.č.07:1,0		1,00		
17	612 21-620NC	Zapravení rýh v podlaze po ZTI beton pro š.250mm	m	2,50	300,00	750,00
		m.č.01:2,5		2,50		
18	63180000	Síť armovací pro omítky 1x50 m, oka 8x8 mm	m2	1,30	23,00	29,90
		1,3		1,30		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				72 579,41
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
19	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	11,65	50,00	582,50
		pro příčky a zárubně:4,05+4,4+3,2		11,65		
20	632479128R00	Reprofi.potěr BASF, PCI Pericem EBF Spec.tl.do50mm	m2	2,50	600,00	1 500,00
		5*0,5		2,50		
21	781 11-1131.pc	Vyplnění dilatačních spár tmelem pro nivelační podlahy vč.materiálu	m	25,00	68,00	1 700,00
		25		25,00		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				3 782,50
Díl: 64	Výplně otvorů					
22	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	2,00	2 900,00	5 800,00
		(1/z):1		1,00		
		(2/z):1		1,00		
23	55330306	Zárubeň ocelová H 95 800x1970x95 P	kus	1,00	760,00	760,00
		(2/z):1		1,00		
24	55330308	Zárubeň ocelová H 95 900x1970x95 P	kus	1,00	790,00	790,00
		(1/z):1		1,00		
Celkem za		64 Výplně otvorů				7 350,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
25	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	49,21	80,00	3 936,80
		49,21		49,21		
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				3 936,80
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
26	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	1,13	105,00	118,65
		(1/b):0,53		0,53		
		(2/b):0,6		0,60		
27	962031135R00	Bourání příček z tvárnice tl. 5 cm	m2	9,90	75,00	742,50
		od vany:18*0,55		9,90		
28	968061125R00	Vyvěšení a zavěšení dřevěných dveřních křidel	kus	7,00	18,00	126,00
		7		7,00		
29	968062244R00	Vybourání dřevěných dveří jednoduch. pl. 1 m2	m2	1,00	178,00	178,00
		1		1,00		
30	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	265,00	530,00
		2		2,00		
31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	24,20	60,00	1 452,00
		m.č.03 (10/n):7,2		7,20		

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.04 (7/n):12,5		12,50		
		m.č.05 (18/n):4,5		4,50		
32	96 00-0001	Demontáž kuchyň. linky, skříněk, včetně kuchyň. dřezu (12/b):1	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
				1,00		
33	964011001pc	Vybourání ŽB překladů prefa 1	kus	1,00	380,00	380,00
				1,00		
34	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,36	260,00	2 174,44
35	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,12	485,00	1 998,12
36	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	4,12	231,00	951,68
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						9 651,39
Díl: 97	Prorážení otvorů					
37	974042544R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 7x15 cm pro příčky a zárubně:4,05+4,4+3,2	m	11,65	165,00	1 922,25
				11,65		
38	974040001pc	Vysekání bet.potěru v rozích 6	m	6,00	80,00	480,00
				6,00		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						2 402,25
Díl: 713	Izolace tepelné					
39	713100811R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 2 cm pro příčky a zárubně:(4,05+4,4+3,2)*0,115+(0,9*2*0,15)	m2	1,61	55,00	88,54
				1,61		
40	71310pc	Odstranění písk.lože pro příčky a zárubně:(4,05+4,4+3,2)*0,115+(0,9*2*0,15)	m2	1,61	100,00	160,98
				1,61		
Celkem za 713 Izolace tepelné						249,52
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
41	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, dveře levé 1	kus	1,00	800,00	800,00
				1,00		
42	766661412R00	Montáž dveří protipožár.1kř.do 90 cm, dveře levé s kukátkem 1	kus	1,00	900,00	900,00
				1,00		
43	766661512R00	Montáž dveří vnitřních, 1kř. do 80 cm, pravé 2+3	kus	5,00	400,00	2 000,00
				5,00		
44	766 01-0001	Výroba a montáž nábytku kuchyně vč. úchytek vestavěný dřez nerez, vč. elektro příslušenství (T/5) Součástí dodávky a montáže m.č.05: Dřez - např. TEKA DEVA ECO nerez Pečící trouba např. Electrolux Sklokeramická varná deska např. Electrolux Odsavač par např. Electrolux 1	kpl	1,00	28 860,00	28 860,00
				1,00		
45	766 01-0002	Výroba a montáž nábytku kuchyně vč. úchytek vestavěný dřez nerez (T/7) Součástí dodávky a montáže m.č.07: Dřez - např. TEKA DEVA ECO nerez 1	kpl	1,00	11 360,00	11 360,00
				1,00		
46	766 01-0003pc	Dřevěné dvířka atyp. do instalačního jádra 700/300mm 1	kus	1,00	902,00	902,00
				1,00		
47	766 40-0001pc	Demontáž+montáž prahů dveří 7	kus	7,00	120,00	840,00
				7,00		
48	61168501.A1	Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 80/197 cm EI30DP3- C3, vložka bezp. třída BT3 včetně vložky, klika broušený hliník a samozavírač pro m.č. 07 1	kus	1,00	8 613,00	8 613,00
				1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	61168502.A	Dveře dřevěné vnitřní hladké Hasil EI30 90/197 cm EI30DP3-Sm, bezp. třída BT3 včetně vložky, klika broušený hliník pro byt č. 418 - dveře s kukátkem	kus	1,00	9 814,00	9 814,00
		1		1,00		
50	61160101	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 60x197 bílé	kus	2,00	2 420,00	4 840,00
51	61160103	Dveře vnitřní hladké 2/3 prosklené 1kř. 80x197 bílé vč. zámku dozického, klika-klika, štítky	kus	3,00	3 120,00	9 360,00
52	766 01-0002	Výroba a montáž nábytku vestavěné skříně a policové niky (T/6) m.č. 01	kpl	1,00	9 680,00	9 680,00
				1,00		
53	766660722	Montáž dveřního kování a WC zámku	kus	2,00	800,00	1 600,00
54	54915351	Kování WC stříbrné, WC zámek jednostranný - ovál	kus	2,00	350,00	700,00
55	54926001	Zámek zadlabací WC	kus	2,00	300,00	600,00
56	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,57	1 201,00	680,25
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				91 549,25
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
57	767137803R00	Demontáž příček sádkartonových, desek do suti 20,40	m2	20,40	45,00	918,00
				20,40		
58	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet 7,01	m2	7,01	55,00	385,55
				7,01		
59	416 06-1212pc	Podhledy-kazeta, bez izolace, včetně nosného rámu a uchycení M+D minerální podhled SK 15/600/600 2,1	m2	2,10	680,00	1 428,00
				2,10		
60	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,02	1 150,00	20,77
61	979011111R00	Svislá doprava suti a vyloučení hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,73	260,00	188,57
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				2 940,89
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
62	711113125U00	Izolace vlhko S COMBIFLEX-C2 m.č.03 (12/n):1,35*0,85 m.č.04 (8/n):3,15	m2	4,30	390,00	1 676,03
				1,15		
				3,15		
63	771573131U00	Mtž keram režná skluz lepidlo -50	m2	4,30	440,00	1 892,00
64	771573810U00	Dmtž podlaha keramika lepidlo m.č.03 (9/b):0,85*1,35 m.č.04 (6/b):1,8*1,1	m2	3,13	70,00	218,93
				1,15		
				1,98		
65	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 2	m	2,00	48,00	96,00
				2,00		
66	771589792R00	Příplatek za podlahy v omezeném prostoru	m2	4,30	75,00	322,31
67	771589793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně m.č.03 (12/n):1,35*0,85 m.č.04 (8/n):3,15-0,72 m.č.301b (3/n):43,26 m.č.01 (17/n):7,3 m.č.05 (20/n):10,95 m.č.02 (22/n):2,24 m.č.06 (24/n):19,46 m.č.08 (26/n):18,8 m.č.07 (27/n):18,26	m2	123,85	15,00	1 857,71
				1,15		
				2,43		
				43,26		
				7,30		
				10,95		
				2,24		
				19,46		
				18,80		
				18,26		
68	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	123,85	32,00	3 963,12
69	771591121U00	Roznášecí rohož na podklad dlažby	m2	4,30	580,00	2 492,55
70	771990111U00	Vyrovnání samoniv stěrka t14 15MPa	m2	123,85	250,00	30 961,88
71	771990191U00	Přípl vyrov stěrka dlažba 1mm 15MPa	m2	123,85	55,00	6 811,61

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	775592004R00	Broušení podlahy	m2	123,85	29,00	3 591,58
73	771 00-0001.000	Plastová lišta k ukončování obkladů a dlažeb	m	22,49	75,00	1 686,75
		m.č.03:3,54+2*2+2*0,85		9,24		
		m.č.04:6,25+2*2		10,25		
		m.č.05:2*0,75		1,50		
		m.č.07:2*0,75		1,50		
74	771 57 8001pc	Spárování silikonem - pro zařizovací předměty	kompl.	1,00	48,00	48,00
		1		1,00		
75	00001	Keramická dlažba protiskluzová (zadaná cena 400Kč/m2 bez DPH)	m2	4,73	400,00	1 890,90
		4,30 * 1,1		4,73		
76	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,25	473,00	593,10
77	998771192R00	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	1,25	135,00	169,28
78	979011211R00	Svislá doprava suti a vyloučení hmot za 2.NP nošením	t	0,09	485,00	41,29
79	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,09	231,00	19,67
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				58 332,70
Díl: 776		Podlahy povlakové				
80	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	122,50	15,00	1 837,50
		122,5		122,50		
81	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	122,50	39,00	4 777,50
		122,5		122,50		
82	776511810RT2	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch 10 - 20 m2	m2	120,30	49,00	5 894,70
		120,30		120,30		
83	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	120,27	80,00	9 621,60
		m.č.301c :43,26		43,26		
		m.č.01:7,3		7,30		
		m.č.05:10,95		10,95		
		m.č.02:2,24		2,24		
		m.č.08:18,8		18,80		
		m.č.06:19,46		19,46		
		m.č.07:18,26		18,26		
84	776981112RT1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	m	0,60	166,00	99,60
		0,6		0,60		
85	776981113RT1	Lišta hliníková přechodová, různá výška krytin profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	0,60	194,00	116,40
		0,6		0,60		
86	77610	Sešívání podkladu, původní potěry	m2	12,00	110,00	1 320,00
		12		12,00		
87	77698	Dodání a montáž hrany 25*20 mm, schodky	m	1,85	189,00	349,65
		1,85		1,85		
88	77699	Olepení schodků, vč.materiálu	m2	1,00	250,00	250,00
		1		1,00		
89	28410163	PVC pro podlahy	m2	132,34	273,34	36 174,09
		120,31*1,1		132,34		
90	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,57	532,00	300,85
		Celkem za 776 Podlahy povlakové				60 741,89
Díl: 781		Obklady keramické				
85	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	7,20	180,00	1 296,00
		7,2		7,20		
86	781419705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	19,70	3,50	68,95

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		7,2+12,5		19,70		
87	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	19,70	30,00	591,00
88	781473112U00	Mtž keram obklad, hladká, lepidlo -12ks/m2	m2	26,15	450,00	11 767,50
		m.č.03 (10/n):7,2		7,20		
		m.č.04 (7/n):12,5		12,50		
		m.č.05 (18/n):4,5		4,50		
		m.č.07 (6/n):1,95		1,95		
89	781473810U00	Dmtž obklad keram lepidlo	m2	23,70	100,00	2 370,00
		m.č.03 (8/b):5,7		5,70		
		m.č.04 (4/b):14,6		14,60		
		m.č.05 (11/b):3,4		3,40		
90	781495115U00	Spárování obkladu silikonem	m	34,50	48,00	1 656,00
		13,2+21,3		34,50		
91	00002	Obklad keramický (zadaná cena 350 Kč/m2 bez DPH)	m2	28,77	350,00	10 067,75
		26,15*1,1		28,77		
92	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,11	473,00	51,51
93	998781192R00	Příplatek zvětš. přesun, obl. keramické do 100 m	t	0,11	135,00	14,70
94	979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	0,76	485,00	371,00
95	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,76	231,00	176,70
Celkem za		781 Obklady keramické				28 431,11
Díl: 783	Nátěry					
96	783 12-0001	Nátěry zárubní dveří - zákl+2xvrchní (RAL 1015) včetně obroušení	m2	6,66	200,00	1 332,00
		Zárubně 800mm:(0,2*(2+2+0,8))*4		3,84		
		Zárubně 600mm:(0,2*(2+2+0,6))*2		1,84		
		Zárubně 900mm:(0,2*(2+2+0,9))*1		0,98		
Celkem za		783 Nátěry				1 332,00
Díl: 784	Malby					
97	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	348,40	12,00	4 180,80
		m.č.01 (16/n):41,10		41,10		
		m.č.02 (21/n):19,95		19,95		
		m.č.03 (11/n):3,55		3,55		
		m.č.04 (9/n):7,25		7,25		
		m.č.05 (19/n):52,10		42,10		
		m.č.06 (23/n):82,3		82,30		
		m.č.07 (5/n):73,5		73,50		
		m.č.08 (28/n):78,65		78,65		
98	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	348,40	8,00	2 787,20
99	784453621U00	Malba 2xdisp. om. bílá m- do 3,8m	m2	348,40	40,00	13 936,00
Celkem za		784 Malby				20 904,00
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
100	199000000R00	Poplatek za skládku suti	t	5,70	650,00	3 701,82
		4,1198+0,7253+0,0851+0,7649		5,70		
101	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	5,70	177,00	1 008,03
		4,1198+0,7253+0,0851+0,7649		5,70		
102	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,39	15,00	170,85
		(4,1198+0,7253+0,0851+0,7649)*2		11,39		
103	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,70	9,60	54,67
		4,1198+0,7253+0,0851+0,7649		5,70		
104	997211611U00	Nakládání suti doprav prostř	t	5,70	118,00	672,02
		4,1198+0,7253+0,0851+0,7649		5,70		
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				5 607,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Byt č. 418	Zdravotně technické instalace	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh. Brodě			Náklady na m.j.
Projektant	Ing. Vlastimil Karlík		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01		
Dodavatel	Top KOVODĚL, spol. s r.o., Uherský Brod 2474		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	300	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	72 688	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	72 988	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		24 960	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		97 948	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		97 948	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Ing.Vlastimil Karlík	Jméno :		Jméno :
Datum :	17.8.2018	Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			97 948 Kč
DPH	15,0 %			14 692 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				112 640 Kč

Poznámka :

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uh.	Rozpočet :	Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod		Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	4 907	0	0	12 480
722 Vnitřní vodovod	0	23 850	0	0	12 480
725 Zařizovací předměty	0	35 573	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	5 967	0	0	0
783 Nátěry	0	2 392	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	300	72 688	0	0	24 960

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	72 988	0
Oborová přírážka	0	0,0	72 988	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	72 988	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	72 988	0
Zařízení staveniště	0	0,0	72 988	0
Provoz investora	0	0,0	72 988	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	72 988	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	72 988	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721140912R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 50 DN40:1 DN50:2	kus	3,00 1,00 2,00	337,00	1 011,00
2	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 1	kus	1,00 1,00	430,00	430,00
3	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 75 DN40:2 DN50:1	m	3,00 2,00 1,00	7,80	23,40
4	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160 DN 100:1	m	1,00 1,00	33,10	33,10
5	721176102R00	Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm 2	m	2,00 2,00	178,50	357,00
6	721176103R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm 9	m	9,00 9,00	195,00	1 755,00
7	721176105R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm 1	m	1,00 1,00	523,00	523,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 1	kus	1,00 1,00	56,60	56,60
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 3	kus	3,00 3,00	62,70	188,10
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 1	kus	1,00 1,00	93,30	93,30
11	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace koufem DN 300 11	m	11,00 11,00	21,30	234,30
12	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01	31 000,00	201,81
13	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce 48	h	48,00 48,00	260,00	12 480,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				17 386,61
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
14	722130801R00	Demontáž potrubí PPR do DN 25 DN15:8 DN20:20	m	28,00 8,00 20,00	43,50	1 218,00
15	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí PPR DN 20 6	kus	6,00 6,00	292,00	1 752,00
16	722171913R00	Odfíznutí plastové trubky D 25 mm 6	kus	6,00 6,00	7,20	43,20
17	722172411R00	Potrubí z PPR, PN16 D 20/2,8 mm 16	m	16,00 16,00	231,50	3 704,00
18	722172412R00	Potrubí z PPR Wavin, PN16 D 25/3,5 mm 38	m	38,00 38,00	250,50	9 519,00
19	722181213RT7	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm 16	m	16,00 16,00	48,00	768,00
20	722181213RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm 38	m	38,00 38,00	51,00	1 938,00
21	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 28	m	28,00 28,00	10,90	305,20
22	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 2	kus	2,00 2,00	59,40	118,80
23	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,00	106,00	848,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		8		8,00		
24	722220121R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00	246,50	246,50
		1		1,00		
25	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4	kus	1,00	11,90	11,90
		1		1,00		
26	722232044U00	Kulový kohout R250D 3/4 páčka	kus	2,00	264,00	528,00
		2		2,00		
27	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	54,00	23,40	1 263,60
		54		54,00		
28	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	54,00	23,80	1 285,20
		54		54,00		
29	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,05	5 900,00	300,19
30	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	48,00	260,00	12 480,00
		48		48,00		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				36 329,59
Díl:	725	Zařizovací předměty				
31	721226312U00	Zápachová uzávěrka umyvadlo DN 40	kus	1,00	256,00	256,00
		1		1,00		
32	721226412U00	Zápachová uzávěrka dřez DN 50	kus	2,00	291,00	582,00
		2		2,00		
33	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích - kombi	soubor	1,00	171,50	171,50
		1		1,00		
34	725112174U00	Klozet kombi s hl spl odp šikmý	soubor	1,00	3 900,00	3 900,00
		1		1,00		
35	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	111,00	111,00
		1		1,00		
36	725211211U00	Umyvadlo keram s krytem 550/420mm pro stoj. baterii	soubor	1,00	2 170,00	2 170,00
		1		1,00		
37	725220841R00	Demontáž vany	soubor	1,00	150,00	150,00
		1		1,00		
38	725241142U00	Vanička sprch mramorová 900x900 1/4kruh včetně příslušenství a vpusti	soubor	1,00	5 850,00	5 850,00
		1		1,00		
39	725245131U00	Zástěna sprch van čtvrtkruh 900 mm	soubor	1,00	7 800,00	7 800,00
		1		1,00		
40	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	3,00	129,50	388,50
41	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	7,00	185,00	1 295,00
		7		7,00		
42	725810403R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soubor	1,00	205,50	205,50
		1		1,00		
43	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	65,00	195,00
		3		3,00		
44	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl200	soubor	2,00	1 320,00	2 640,00
		2		2,00		
45	725822611U00	Baterie umyv stoj páka-otvír odpadu , délka ramene 120mm	soubor	1,00	1 580,00	1 580,00
		1		1,00		
46	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka s držákem	soubor	1,00	2 240,00	2 240,00
		1		1,00		
47	725860180R00	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový	kus	1,00	650,00	650,00
		1		1,00		
48	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	3,00	22,00	66,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny	Rozpočet: Byt č. 418
Objekt :	Budova DPS č. p. 2292, Uherský Brod	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3		3,00		
49	725980113R00	Dvířka vanová 400 x 300 mm včetně dodávky	kus	1,00	261,00	261,00
		1		1,00		
50	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00	176,00	352,00
51	765331862R00	Větrací mřížka univerzální 250/150mm	m	2,00	92,50	185,00
		2		2,00		
52	55440300-02	Sedátko speciál, sklopné do sprchového koutu	kus	1,00	2 318,00	2 318,00
		1		1,00		
53	55440301	Madlo nerez rovné 500 mm s krytkami R6650.44	kus	2,00	953,00	1 906,00
		2		2,00		
54	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,10	2 910,00	300,05
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				35 572,55
Díl:	730	Ústřední vytápění				
55	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek do D 38	m	1,00	34,20	34,20
		1		1,00		
56	733121110R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 22 x 2,6 mm	m	2,00	229,50	459,00
		2		2,00		
57	733121111R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 25 x 2,6 mm	m	1,00	247,00	247,00
		1		1,00		
58	733123911R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 22 mm	kus	2,00	97,90	195,80
		2		2,00		
59	733123912R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 25 mm	kus	4,00	111,00	444,00
		4		4,00		
60	733192911R00	Oprava-montáž potrubí hladkých D 25 mm	m	2,00	180,00	360,00
		2		2,00		
61	734221679U00	Termostat hlavice+ovládání ventilu	soubor	1,00	890,00	890,00
		1		1,00		
62	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	kus	1,00	43,60	43,60
		1		1,00		
63	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00	283,50	283,50
		1		1,00		
64	4845172481	Radiátor koupelňový - žebřík v.1535, dl.450, š.58	kus	1,00	2 709,64	2 709,64
		1		1,00		
65	998731102R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	t	0,03	9 900,00	300,17
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				5 966,91
Díl:	783	Nátěry				
66	783 22-0001	Nátěry radiátorů, včetně potrubí	m2	10,40	230,00	2 392,00
		5 článků= 1 m2				
		Radiátory:42/5		8,40		
		Potrubí:2		2,00		
	Celkem za	783 Nátěry				2 392,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
67	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,16	1 910,00	300,18
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				300,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Renovace a stavební úpravy bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě	JKSO	
Název objektu	Silnoproudá elektrotechnika	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant	Ing. S. Bršlica		
Zhotovitel	Top KOVODĚL, spol. s r.o. Uherský Brod 2474	60710705	CZ60710705
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		25.3.2019	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	39 996,40				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	37 805,60				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		77 802,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		2 320,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady					
Datum a podpis				Razítko					
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22					
Datum a podpis				Razítko					
Zhotovitel				24 0 % 0,00 DPH 0,00					
Datum a podpis				Razítko					
				25 15 % 0,00 DPH 12 018,30					
				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 92 140,30					
				E Přípočty a odpočty					
				27 Dodávky objednatele 0,00					
				28 Klouzavá doložka 0,00					
				29 Zvýhodnění + - 0,00					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Renovace a stavební úpravy bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
Objekt: Silnoproudá elektrotechnika
Část:
JKSO:
Objednatel:
Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
Datum: 14.8.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	70 282,00
21-M	Elektromontáže	57 372,40
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	12 909,60
000	Ostatní	9 840,00
0	HZS	9 840,00
	<u>Celkem</u>	<u>80 122,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
 Objekt: Silnoproudá elektrotechnika
 Datum: 14.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	M	Práce a dodávky M				70 282,00	
		D	21-M	Elektromontáže				57 372,40	
1	K	921	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	10,000	20,00	200,00	21,0
2	M	MAT	345711540	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1423/1	m	10,000	6,50	65,00	21,0
3	K	921	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	2,000	20,00	40,00	21,0
4	M	MAT	345711560	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1429/1	m	2,000	12,00	24,00	21,0
5	K	921	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	34,000	38,00	1 292,00	21,0
6	M	MAT	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá bezhalogenová LHD 40 x 40 HF_HD, vč. víka	kus	34,000	42,00	1 428,00	21,0
7	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	36,000	25,00	900,00	21,0
8	M	MAT	345715120	krabice přístrojová instalační KP 67x67	kus	36,000	6,50	234,00	21,0
9	K	921	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	24,000	30,00	720,00	21,0
10	M	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	24,000	28,00	672,00	21,0
11	K	921	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	5,000	40,00	200,00	21,0
12	M	MAT	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	5,000	95,00	475,00	21,0
13	K	921	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm ²	kus	6,000	25,00	150,00	21,0
14	M	MAT	354420980	Zemnicí svorka ZSA 16 + pásek Cu	kus	6,000	32,00	192,00	21,0
15	K	921	210100151	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	kus	2,000	45,00	90,00	21,0
16	K	921	210100173	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm ²	kus	8,000	30,00	240,00	21,0
17	K	921	210100175	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x10 mm ²	kus	2,000	35,00	70,00	21,0
18	K	921	210100258	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm ²	kus	2,000	30,00	60,00	21,0
19	K	921	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
20	M	MAT	345355760	spínač fazení 5 10A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	1,000	175,40	175,40	21,0
21	K	921	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00	21,0
22	M	MAT	345355150	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	128,00	256,00	21,0
23	K	921	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	3,000	75,00	225,00	21,0
24	M	MAT	345355750	spínač fazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	3,000	163,50	490,50	21,0
25	K	921	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00	21,0
26	M	MAT	345355550	spínač fazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	133,00	266,00	21,0
27	K	921	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
28	M	MAT	345354070	spínač fazení 7 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	174,00	174,00	21,0
29	K	921	210110054	Montáž zapuštěný přepínač nn 6+6 -dvojitý střídavý šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00	21,0
30	M	MAT	345354250	spínač fazení 6+6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	199,00	398,00	21,0
31	K	921	210110081	Montáž spínač nn přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	125,00	125,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	M	MAT	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou	kus	1,000	610,00	610,00	21,0
33	K	921	210110143	Montáž ovladač nn 1/0S -zapínací se signální doutnavkou bezšroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
34	M	MAT	345358010	ovladač zapínací tlačítkový se signální doutnavkou 1/0 S, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	175,00	175,00	21,0
35	K	921	210110152	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací šroubové připojení	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
36	M	MAT	345354355	ovladač zapínací tlačítkový 1/0, Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	136,00	136,00	21,0
37	K	921	210110156	Montáž ovladač nn 1/0So -zapínací s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	2,000	75,00	150,00	21,0
38	M	MAT	345354350	ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou 1/0 So, Tango bílý, slonová kost	kus	2,000	175,00	350,00	21,0
39	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	75,00	225,00	21,0
40	M	MAT	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, IP 44	kus	3,000	161,00	483,00	21,0
41	K	921	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	19,000	75,00	1 425,00	21,0
42	M	MAT	345551230	zásuvka 2násobná 16A Tango bílá, slonová kost	kus	19,000	144,00	2 736,00	21,0
43	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	155,00	155,00	21,0
44	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN 10B/1	kus	1,000	115,00	115,00	21,0
45	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	180,00	180,00	21,0
46	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadpr. ochranou OLI-16B-1N-030AC, 16A, 30mA	kus	1,000	1 310,00	1 310,00	21,0
47	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	380,00	380,00	21,0
48	M	MAT	357131025	rozvodnice nástěnná RB-C	kus	1,000	9 065,50	9 065,50	21,0
49	K	921	210201025	Montáž svítidel LED bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	3,000	200,00	600,00	21,0
50	M	MAT	348144110	E - svítidlo přisazené LED s mikroprizmatickým krytem, 41W, 5800 lm, Ra 80, 840, IP 20	kus	3,000	695,00	2 085,00	21,0
51	K	921	210203003	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	10,000	100,00	1 000,00	21,0
52	M	MAT	348121100	B - přisazené LED (ekvivalent žárovkovému svítidlu 1x60W), IP 43, třída ochrany II	kus	3,000	580,00	1 740,00	21,0
53	M	MAT	348121105	C - přisazené LED (ekvivalent žárovkovému svítidlu 1x60W), IP 20	kus	4,000	980,00	3 920,00	21,0
54	M	MAT	348121108	D - přisazené LED (ekvivalent zářivkovému svítidlu 1x18W), IP 43, tř. ochrany II	kus	2,000	980,00	1 960,00	21,0
55	K	921	210203004	Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 2 zdroje	kus	3,000	200,00	600,00	21,0
56	M	MAT	348121120	A - svítidlo interiérové přisazené LED (ekvivalent žárovkovému svítidlu 2x60W), IP 20	kus	3,000	605,00	1 815,00	21,0
57	K	921	210220003	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou do 50 mm2	m	5,000	14,00	70,00	21,0
58	M	MAT	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	5,000	9,50	47,50	21,0
59	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	260,000	12,15	3 159,00	21,0
60	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2	m	170,000	11,20	1 904,00	21,0
61	M	MAT	341110301	kabel silový s Cu jádrem CYKY-O 3x1,5 mm2	m	90,000	11,50	1 035,00	21,0
62	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	180,000	16,00	2 880,00	21,0
63	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2	m	180,000	18,20	3 276,00	21,0
64	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	25,000	18,00	450,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
65	M	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2	m	25,000	18,20	455,00	21,0
66	K	921	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	15,000	18,00	270,00	21,0
67	M	MAT	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x2,5 mm2	m	15,000	46,90	703,50	21,0
68	K	921	210901045	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m	35,000	22,00	770,00	21,0
69	M	MAT	341123160	kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2	m	35,000	35,00	1 225,00	21,0
	D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				12 909,60	
70	K	946	460680403	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárníc pro krabice 15x15x10 cm	kus	60,000	21,00	1 260,00	21,0
71	K	946	460680531	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	35,00	1 050,00	21,0
72	K	946	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	60,000	18,33	1 099,80	21,0
73	K	946	460680582	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm	m	60,000	23,33	1 399,80	21,0
74	K	946	460680584	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	40,000	25,00	1 000,00	21,0
75	K	946	460710001	Vyplnění a omitnutí rýh ve střepech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	30,000	50,00	1 500,00	21,0
76	K	946	460710034	Vyplnění a omitnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm	m	160,000	35,00	5 600,00	21,0
	D		000	Ostatní				9 840,00	
	D		0	HZS				9 840,00	
77	K	PK	01.1	Zajištění vypnutého stavu	hod	8,000	250,00	2 000,00	21,0
78	K	PK	02.1	Demontáž stávajících rozvodů	hod	16,000	220,00	3 520,00	21,0
79	K	PK	02.1.1	Ostatní práce spojené s montáží	hod	16,000	125,00	2 000,00	21,0
80	K	PK	03	Revize elektro	hod	8,000	290,00	2 320,00	21,0
				Celkem				90 122,00	

ROZPOČET

Stavba: Renovace a stavební úpravy bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brodě
 Objekt: Rozváděč RB-C
 Datum: 14.8.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				9 065,50	
	D	21-M		Elektromontáže				9 065,50	
1	K	921	210112705-R	Montáž spínačů nn do 230 V do 25 A	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
2	M	MAT	358640130	Páčkové výkonové spínače APN-32-3, 32A	kus	1,000	645,00	645,00	21,0
3	K	921	210120401	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	5,000	120,00	600,00	21,0
4	M	MAT	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LTN 10B/1	kus	1,000	116,00	116,00	21,0
5	M	MAT	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LTN 16B/1	kus	4,000	101,00	404,00	21,0
6	K	921	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
7	M	MAT	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LTN 16B/3	kus	1,000	395,00	395,00	21,0
8	K	921	210121011	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	2,000	150,00	300,00	21,0
9	M	MAT	358890500	chránič proudový 2pólový s nadproud. ochranou OLI-10B-1N-030AC, 10A, 30mA	kus	2,000	1 554,00	3 108,00	21,0
10	K	921	210121111	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,000	180,00	180,00	21,0
11	M	MAT	358892120	chránič proudový 4pólový LFN-25-4-030AC	kus	1,000	1 310,00	1 310,00	21,0
12	K	921	210140622	Montáž a zapojení signálních přístrojů akustických el zvonku domovního střídavého	kus	1,000	125,00	125,00	21,0
13	M	MAT	382290300	zvonek střídavý UMZ-A230, 230V	kus	1,000	146,50	146,50	21,0
14	K	921	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,000	115,00	115,00	21,0
15	M	MAT	357131020	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28, počet řad 2, počet modulů v řadě 14, krytí IP30, PE+N, barva bílá, materiál : plast	kus	1,000	521,00	521,00	21,0
16	K	921	210190003-R	Kompletace rozváděče	kus	1,000	800,00	800,00	21,0
				Celkem				9 065,50	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Renovace a stav. úpravy jednotlivých bytů v budově DPS č.p.
 Kód stavby:
 Název objektu: Slaboproudá elektrotechnika
 Kód objektu:
 Název části: Byt č. 418

JKSO:
 EČO:
 Místo:
 IČ:
 DIČ:

Objednatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod
 Projektant: Ing. S. Bršlica
 Zhotovitel: Top KOVODĚL, spol. s r.o.
 Uherský Brod 2474

00291463
 60710705 CZ60710705

Rozpočet číslo:
 Zpracoval:

Dne: 25.3.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 r	Počet	Náklady / 1 r	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0
2		Montáž	0	9 Bez pevné podl.	0,00	14 GZS	0
3	PSV	Dodávky	0	# Kulturní památka	0,00	15 PPV	0
4		Montáž	0	#	0,00	16 Revize	0
5	"M"	Dodávky	0			17 Ostatní	0
6		Montáž	0			18 VRN z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		0	# DN (ř. 8-11)	0,00	19 VRN (ř. 13-18)	0
20	HZS		0	# Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0

Projektant				D Celkové náklady		
Datum a podpis		Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22	43 843 Kč
Objednatel				24	15 % DPH	6 576 Kč
Datum a podpis		Razítko		25	21 % DPH	
Zhotovitel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	50 419 Kč
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty		
				27	Dodávky objednatele	0,00
				28	Klouzavá doložka	0,00
				29	Zvýhodnění + -	0,00

**Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292,
Za Humny v Uherském Brod
F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.	<u>Slaboproud - rozvody</u>					
1.1	Značení trasy vedení	m	150		20,00	3 000,00
1.2	Dodávka a montáž štítku kabelového	ks	21	3,00	5,00	168,00
1.3	Dodávka a montáž stíněného sdělovacího kabelu JXFE-R B2ca,s1,d0,a1 2x2x0,5 v trubce, liště nebo žlabu	m	42	25,00	10,00	1 470,00
1.4	Dodávka a montáž stíněného sdělovacího kabelu SYKFY 2x2x0,5 v trubce, liště nebo žlabu	m	9	5,00	10,00	135,00
1.5	Dodávka a montáž kabelu UTP Cat 5e, LSOH do žlabu, trubky, lišty	m	26	6,50	10,00	429,00
1.6	Dodávka a montáž kabelu UTP Cat 6 LSOHFR B2ca s1d1a1 do žlabu, trubky, lišty	m	375	6,50	10,00	6 187,50
1.7	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2320 (Ø 20/14,1), vč. zasekání	m	44	6,50	20,00	1 166,00
1.8	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku LPFLEX EN 2325 (Ø 25/18,3), vč. zasekání	m	15	12,50	20,00	487,50
1.9	Dodávka a montáž trubky elektroinstalační PVC pod omítku/do podlahy Super Monořex EN 1225 (Ø 25/18,3)	m	7	15,00	20,00	245,00
1.10	Dodávka a montáž elektroinstalační bezhalogenové lišty LHD 40x40HF	m	60	42,00	38,00	4 800,00
1.11	Dodávka a montáž elektroinstalační bezhalogenové lišty LHD 20x20HF	m	6	22,00	25,00	282,00
1.12	Osazení hmoždinky D 8 mm	ks	72	1,00	8,00	648,00
1.13	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	56	0,00	80,00	4 480,00
1.14	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 5 cm	m	5	0,00	40,00	200,00
1.15	Vyplnění a začištění rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 5 cm	m	5	0,00	95,00	475,00

Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brod F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
1.16	Dodávka a montáž univerzální elinst. PVC krabice, KU 68-1902, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	6	6,50	25,00	189,00
1.17	Dodávka a montáž přístrojové elinst. PVC krabice, KP 68, pod omítku s vysekáním lůžka	ks	10	6,50	25,00	315,00
1.18	Dodávka a montáž PVC krabice, KO125E pod omítku s vysekáním lůžka, s víčkem	ks	1	85,00	80,00	165,00
1.19	Dodávka a montáž stíněného kabelu J-Y(st)Y 3x2x0,8 uložený v trubce nebo žlabu	m	9	12,50	12,00	220,50
1.20	Dodávka a montáž koaxiálního kabelu Belden H-125 Cu (75 Ohmů) do žlabu, trubky	m	15	21,50	12,00	502,50
1.21	Ukončení kabelů formami pro počet žil do 5x2	ks	4	0,00	40,00	160,00
1.22	Ukončení datových kabelů na zásuvce	ks	9	0,00	85,00	765,00
1.23	Ukončení datových kabelů v rozvaděči	ks	5	0,00	95,00	475,00
1.24	Měření 1 portu strukturované kabeláže, vč. protokolu	ks	7	0,00	60,00	420,00
1.25	Jednosměrné měření na místním kabelu	pár	2	0,00	50,00	100,00
1.26	Ukončení kabelu koaxiálního průměru do 10 mm	ks	6	0,00	28,00	168,00
1.27	Dodávka a montáž F konektoru	ks	3	5,00	8,00	39,00
1.28	Měření na zásuvce STA	ks	2	0,00	50,00	100,00
1.29	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 15cm	ks	6	0,00	35,00	210,00
1.30	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 45 cm	ks	1	0,00	100,00	100,00
1.31	Dodávka a montáž protipožárních ucpávek (zpěňující tmel Hilty), včetně štítku	ks	2	1500,00	1800,00	6 600,00
1.32	Vyhledávání volného páru vedení	ks	1	0,00	150,00	150,00
1.33	Založení převodu v hlavním rozvaděči, provedení dvoudrátlem	ks	1	0,00	150,00	150,00
				10 706,00	24 296,00	35 002,00
	1. Slaboproud - rozvody - součet					35 002,00

**Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292,
Za Humny v Uherském Brodě
F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky
(LAN, TELEFON, STA a DT)**

Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
2.	<u>Slaboproud - zařízení</u>					
2.1	Dodávka a montáž kompletní telefonní zásuvky 1xRJ12 - TZ Aa, ABB, TANGO, barva bílá	ks	2	199,00	90,00	578,00
2.2	Dodávka a montáž kompletní datové dvojjzásuvky 2x RJ45/u Cat 5e, ABB, TANGO, barva bílá	ks	4	210,00	90,00	1 200,00
2.3	Dodávka a montáž kompletní datové zásuvky 1x RJ45/u Cat 5e, ABB, TANGO, barva bílá	ks	1	185,00	90,00	275,00
2.4	Dodávka a montáž kompletní koncové zásuvky STA(TV+R), ABB, TANGO, barva bílá	ks	2	175,00	90,00	530,00
2.5	Montáž domácího telefonu	ks	1	0,00	265,00	265,00
2.6	Dodávka a montáž rozbočovače 1/2 Schwaiger VTF 8822	ks	1	195,00	120,00	315,00
2.7	Dodávka a montáž spojovací krabicové svorky WAGO MIKRO 4x0,5, typ 243-144	ks	4	4,00	8,00	48,00
2.8	Dodávka a montáž spojovací krabicové svorky WAGO MIKRO 4x 0,6 -0,8 mm, typ 243-204	ks	5	6,00	8,00	70,00
2.9	Dodávka metalických patch kabelů CAT5e, UTP, 1m	ks	5	25,00	0,00	125,00
2.10	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1	1 000,00	500,00	1 500,00
				3 139,00	1 767,00	4 906,00
	2. Slaboproud - zařízení - součet					<u>4 906,00</u>
3	<u>Demontáže a dokončovací práce montážní</u>					
3.1	Demontáž stávajícího slaboproudého zařízení a rozvodů	hod.	4,00	220,00	880,00	
3.2	Oživení a odzkoušení STA	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.3	Oživení a odzkoušení DDZ	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.4	Oživení a odzkoušení TEL	hod.	1,00	250,00	250,00	
3.5	Oživení a odzkoušení LAN	hod.	2,00	250,00	500,00	

Renovace a úprava bytu č. 418 v budově DPS č.p. 2292, Za Humny v Uherském Brod F.1.4.3. Zařízení slaboproudé elektrotechniky (LAN, TELEFON, STA a DT)						
Nr.##	Popis	m.j.	Počet	materiál	montáž	celkem
	<i>Dokončovací práce montážní celkem</i>				<u>2 130,00</u>	
4	Vnitřní sdělovací rozvody celkem (ceny bez DPH)					<u>39 908,00</u>
	<i>z toho</i>			<i>materiál</i>	<i>montáž</i>	
				13 845,00	26 063,00	39 908,00
5	VEDLEJŠÍ NÁKLADY (VRN - hl.VI):					
5.1	GZS	%	2,90	26 063,00		755,83
5.2	PPV	%	1,80	26 063,00		469,13
	<i>Hlava VI celkem</i>					<u>1 224,96</u>
6	NEINVESTIČNÍ NÁKLADY (hl. XI):					
6.1	Revizní práce	hod.	2,00	290,00		580,00
	<i>Hlava XI celkem</i>					<u>580,00</u>
	<u>ROZPOČET CELKEM (zaokrouhleno) (bez DPH)</u>					<u>43 843,00</u>
	<u>Rozpočet celkem (včetně DPH 15%)</u>					<u>50 419,00</u>